

شماره ۱۰۰

سه ماهه اول سال ۱۳۹۹

شاخص‌های عمده اقتصادی

بخش واقعی

حساب‌های ملی

انرژی

صنعت

ساختمان

روند قیمت‌ها

بازرگانی داخلی

بخش خارجی

تراز پرداخت‌ها

بدهی‌های خارجی

سررسید بدهی‌های خارجی

وضعیت بازرگانی خارجی کشور

نرخ ارز

بخش مالی

نرخ‌های سود بانکی

متغیرهای پولی و اعتباری

وضع مالی دولت

فعالیت بورس اوراق بهادار تهران

علائم

علامت	شرح
—	رقم نزدیک صفر است.
∞	رقم در دسترس نیست.
∞∞	آمار وجود ندارد.
★	رقم ناچیز است و به آخرین رقم اعشاری نیز نمی‌رسد.
□	ارقام مقدماتی است.
▲	در ارقام تجدید نظر شده است.
θ	محاسبه (درصد تغییر) امکان‌پذیر نیست.
#	بیش از ۵۰۰ درصد افزایش وجود دارد.

توجه: در تمام جداول درصد تغییر از ارقام کامل محاسبه شده است و اختلاف جزئی در سرجمع و اجزا ناشی از گرد کردن ارقام است.

شاخص‌های عمده اقتصادی سه ماهه اول ۱۳۹۹

جمعیت و نیروی انسانی

جمعیت (سال ۱۳۹۹)	
شهری	۸۴/۰ میلیون نفر
روستایی (۱)	۶۳/۴ میلیون نفر
رشد جمعیت	۲۰/۶ میلیون نفر
تراکم جمعیت	۱/۲ درصد
جمعیت فعال (سه ماهه اول ۱۳۹۹)	۵۱/۰ نفر در هر کیلومتر مربع
نرخ بیکاری (سه ماهه اول ۱۳۹۹)	۲۵/۵ میلیون نفر
شهری	۹/۸ درصد
روستایی	۱۰/۷ درصد
زن	۷/۳ درصد
مرد	۱۳/۷ درصد
جوانان ۱۸-۳۵ ساله	۹/۰ درصد
جوانان ۱۵-۲۴ ساله	۱۶/۷ درصد
	۲۴/۵ درصد

ماخذ: مرکز آمار ایران

۱- جمعیت غیر ساکن را نیز شامل می‌شود.

بخش خارجی

تراز حساب جاری	۶۲۲- میلیون دلار
تراز بازرگانی (حساب کالا)	۲۱۲- میلیون دلار
صادرات کالا (FOB)	۸۹۳۸ میلیون دلار
واردات کالا (FOB)	۹۱۵۰ میلیون دلار
کل بدهی‌های خارجی (پایان دوره)	۸۶۵۵ میلیون دلار
متوسط نرخ دلار آمریکا در بازار بین‌بانکی	۴۲۰۰۰ ریال

نرخ رشد متغیرهای بخش پولی

(خرداد ۱۳۹۹ نسبت به پایان سال قبل)

نقدینگی	۷/۵ درصد
پول	۱۷/۵ درصد
شبه پول	۵/۴ درصد
سپرده‌های بخش غیر دولتی	۷/۸ درصد

بخش واقعی

رشد تولید ناخالص داخلی (۱۳۹۰=۱۰۰)

با نفت	۲/۸- درصد
بدون نفت	۰/۶- درصد

عملکرد سه ماهه اول ۱۳۹۹ (به قیمت‌های جاری)

تولید ناخالص داخلی به قیمت پایه	۶۲۲۶ هزار میلیارد ریال
تشکیل سرمایه ثابت ناخالص	۱۳۶۳ هزار میلیارد ریال
هزینه‌های مصرفی بخش خصوصی	۳۵۵۵ هزار میلیارد ریال
هزینه‌های مصرفی بخش دولتی	۶۹۱ هزار میلیارد ریال

بورس اوراق بهادار تهران

شاخص کل قیمت (پایان دوره)	۱۲۷۰۶۲۷/۰
ارزش سهام و حق تقدم معامله شده	۵۰۴۹/۳ هزار میلیارد ریال
حجم سهام و حق تقدم معامله شده	۴۸۸/۷ میلیارد سهم

حساب‌های ملی (به قیمت‌های جاری) (۱)											
(هزار میلیارد ریال)											
ارقام داخل پراتنز	تولید ناخالص داخلی	ارزش افزوده در بخش‌های مختلف					تولید ناخالص داخلی بدون نفت	تولید ناخالص داخلی به قیمت پایه (۲)	سهم درصد		
		خدمات	ساختمان	صنعت و معدن (۳)	صنایع و معادن	کشاورزی				نفت	
۱۳۹۵	۱۲۷۲۳	۷۲۶۵	۶۶۲	۱۶۵۱	۲۸۸۹	۱۲۶۷	۱۱۱۵۹	۱۵۶۴	(۸۷/۷)	(۱۰۰/۰)	
		(۵۷/۱)	(۵/۲)	(۱۳/۰)	(۲۲/۷)	(۱۰/۰)	(۱۲/۳)				
□ ۱۳۹۶	۱۴۸۰۷	۸۳۲۵	۷۶۱	۱۹۴۱	۳۳۴۳	۱۴۵۵	۱۲۸۰۳	۲۰۰۴	(۸۶/۵)	(۱۰۰/۰)	
		(۵۶/۲)	(۵/۱)	(۱۳/۱)	(۲۲/۶)	(۹/۸)	(۱۳/۵)				
□ ۱۳۹۷	۱۸۶۱۹	۱۰۲۳۵	۱۰۱۹	۲۷۴۴	۴۴۴۱	۱۹۰۱	۱۶۱۹۰	۲۴۲۸	(۸۷/۰)	(۱۰۰/۰)	
		(۵۵/۰)	(۵/۵)	(۱۴/۷)	(۲۳/۹)	(۱۰/۲)	(۱۳/۰)				
□ ۱۳۹۸	۲۳۸۵۳	۱۳۶۳۰	۱۳۹۰	۳۸۴۲	۵۹۶۴	۲۹۷۴	۲۲۰۸۴	۱۷۶۹	(۹۲/۶)	(۱۰۰/۰)	
		(۵۷/۱)	(۵/۸)	(۱۶/۱)	(۲۵/۰)	(۱۲/۵)	(۷/۴)				
□ ۱۳۹۶	۳۷۸۳	۲۳۲۵	۲۳۸	۵۴۵	۹۴۴	۵۱	۳۲۳۷	۵۴۶	(۸۵/۶)	(۱۰۰/۰)	سه ماهه چهارم
		(۶۱/۵)	(۶/۳)	(۱۴/۴)	(۲۵/۰)	(۱/۴)	(۱۴/۴)				
□ ۱۳۹۷	۴۰۰۹	۲۱۴۸	۱۴۸	۵۱۲	۸۲۳	۳۵۳	۳۲۲۸	۷۸۱	(۸۰/۵)	(۱۰۰/۰)	سه ماهه اول
		(۵۳/۶)	(۳/۷)	(۱۲/۸)	(۲۰/۵)	(۸/۸)	(۱۹/۵)				
□ ۱۳۹۷	۵۲۸۲	۲۵۳۹	۳۰۶	۶۸۸	۱۱۸۲	۹۱۷	۴۵۴۱	۷۴۲	(۸۶/۰)	(۱۰۰/۰)	سه ماهه دوم
		(۴۸/۱)	(۵/۸)	(۱۳/۰)	(۲۲/۴)	(۱۷/۴)	(۱۴/۰)				
□ ۱۳۹۷	۴۶۶۶	۲۶۱۴	۲۲۳	۷۷۱	۱۱۵۶	۵۴۹	۴۲۲۷	۴۳۹	(۹۰/۶)	(۱۰۰/۰)	سه ماهه سوم
		(۵۶/۰)	(۴/۸)	(۱۶/۵)	(۲۴/۸)	(۱۱/۸)	(۹/۴)				
□ ۱۳۹۸	۴۶۶۱	۲۹۳۴	۳۴۲	۷۷۳	۱۲۸۱	۸۱	۴۱۹۴	۴۶۷	(۹۰/۰)	(۱۰۰/۰)	سه ماهه چهارم
		(۶۲/۹)	(۷/۳)	(۱۶/۶)	(۲۷/۵)	(۱/۷)	(۱۰/۰)				
□ ۱۳۹۸	۵۳۲۸	۲۹۴۷	۲۵۸	۸۷۲	۱۳۰۷	۶۴۵	۴۷۸۱	۵۴۷	(۸۹/۷)	(۱۰۰/۰)	سه ماهه اول
		(۵۵/۳)	(۴/۸)	(۱۶/۴)	(۲۴/۵)	(۱۲/۱)	(۱۰/۳)				
□ ۱۳۹۸	۶۶۶۳	۳۲۷۷	۴۷۰	۹۴۸	۱۶۱۷	۱۵۱۴	۶۲۸۸	۳۷۵	(۹۴/۴)	(۱۰۰/۰)	سه ماهه دوم
		(۴۹/۲)	(۷/۰)	(۱۴/۲)	(۲۴/۳)	(۲۲/۷)	(۵/۶)				
□ ۱۳۹۸	۵۹۸۶	۳۴۹۹	۳۲۳	۹۵۱	۱۴۴۷	۷۱۵	۵۵۴۶	۴۴۰	(۹۲/۶)	(۱۰۰/۰)	سه ماهه سوم
		(۵۸/۵)	(۵/۴)	(۱۵/۹)	(۲۴/۲)	(۱۱/۹)	(۷/۴)				
□ ۱۳۹۸	۵۸۷۶	۳۹۰۷	۳۴۰	۱۰۷۱	۱۵۹۳	۱۰۰	۵۴۶۹	۴۰۷	(۹۳/۱)	(۱۰۰/۰)	سه ماهه چهارم
		(۶۶/۵)	(۵/۸)	(۱۸/۲)	(۲۷/۱)	(۱/۷)	(۶/۹)				
□ ۱۳۹۹	۶۲۲۶	۳۶۷۰	۴۱۴	۱۰۳۰	۱۶۳۴	۷۳۰	۵۸۷۹	۳۴۸	(۹۴/۴)	(۱۰۰/۰)	سه ماهه اول
		(۵۸/۹)	(۶/۶)	(۱۶/۵)	(۲۶/۲)	(۱۱/۷)	(۵/۶)				

ماخذ: اداره حساب‌های اقتصادی، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

۱- ارقام فصلی هر سال پیش از تعدیل فصلی بوده و تا هنگام قطعی شدن رقم سالانه مورد تجدید نظر قرار می‌گیرد.

۲- اختلاف بین تولید ناخالص داخلی و جمع ارزش افزوده بخش‌ها مربوط به کارمزد احتسابی است.

۳- اختلاف در جمع مربوط به ارزش افزوده در زیربخش آب و برق و گاز می‌باشد.

حساب‌های ملی (به قیمت‌های ثابت سال ۱۳۹۰) (۱)								(هزار میلیارد ریال)	
ارزش افزوده در بخش‌های مختلف				تولید ناخالص داخلی		تولید ناخالص داخلی			
خدمات	ساختمان	صنعت و معدن	صنایع و معادن (۳)	کشاورزی	نفت	بدون نفت	به قیمت پایه (۲)		
(ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات هر دوره نسبت به دوره قبل)									
۳۳۱۶	۳۰۳	۸۳۲	۱۵۸۰	۴۴۲	۱۵۲۴	۵۱۶۷	۶۶۹۱	۱۳۹۵	
(۳/۶)	(-۱۳/۱)	(۶/۶)	(۲/۲)	(۴/۲)	(۶۱/۶)	(۳/۳)	(۱۲/۵)		
۳۴۶۲	۳۰۷	۸۷۵	۱۶۶۰	۴۵۶	۱۵۳۹	۵۴۰۲	۶۹۴۱	۱۳۹۶	□
(۴/۴)	(۱/۲)	(۵/۲)	(۵/۱)	(۳/۲)	(۰/۹)	(۴/۶)	(۳/۷)		
۳۴۴۲	۲۹۰	۸۱۰	۱۵۸۸	۴۵۲	۱۲۶۰	۵۳۰۵	۶۵۶۵	۱۳۹۷	□
(-۰/۶)	(-۵/۵)	(-۷/۵)	(-۴/۳)	(-۰/۹)	(-۱۸/۱)	(-۱/۸)	(-۵/۴)		
۳۴۴۷	۲۹۰	۸۲۷	۱۶۲۴	۴۹۱	۷۷۲	۵۳۶۶	۶۱۳۷	۱۳۹۸	□
(-۰/۲)	(-۰/۲)	(۲/۱)	(۲/۳)	(۸/۸)	(-۳۸/۷)	(۱/۱)	(-۶/۵)		
(ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات هر دوره نسبت به دوره مشابه سال قبل)									
								۱۳۹۶	□
۹۲۶	۸۸	۲۳۳	۴۴۳	۱۶	۳۶۵	۱۳۳۸	۱۷۰۳	سه ماهه چهارم	
(۴/۴)	(۲/۰)	(۵/۴)	(۵/۵)	(۲/۱)	(-۴/۲)	(۴/۸)	(۲/۷)		
								۱۳۹۷	□
۸۵۰	۵۶	۲۰۱	۳۷۴	۱۰۳	۴۰۱	۱۲۸۵	۱۶۸۶	سه ماهه اول	
(۱/۸)	(۰/۱)	(۰/۶)	(۱/۰)	(۰/۱)	(۵/۲)	(۱/۵)	(۲/۳)		
۸۸۵	۹۲	۲۱۶	۴۴۰	۲۲۴	۳۴۸	۱۵۰۵	۱۸۵۴	سه ماهه دوم	
(۲/۱)	(-۴/۳)	(-۳/۵)	(-۱/۱)	(-۱/۱)	(-۱۵/۰)	(۰/۸)	(-۲/۶)		
۸۲۴	۵۹	۱۹۴	۳۷۱	۱۱۰	۲۳۳	۱۲۶۱	۱۴۹۳	سه ماهه سوم	
(-۱/۲)	(-۱۱/۴)	(-۱۱/۳)	(-۷/۶)	(-۱/۳)	(-۳۹/۲)	(-۳/۲)	(-۱۱/۴)		
۸۸۲	۸۳	۱۹۹	۴۰۳	۱۵	۲۷۸	۱۲۵۳	۱۵۳۱	سه ماهه چهارم	
(-۴/۸)	(-۵/۸)	(-۱۴/۵)	(-۹/۰)	(-۳/۰)	(-۲۳/۸)	(-۶/۴)	(-۱۰/۱)		
								۱۳۹۸	□
۸۴۸	۵۹	۱۹۲	۳۷۳	۱۱۲	۲۱۱	۱۲۹۰	۱۵۰۱	سه ماهه اول	
(-۰/۳)	(۴/۸)	(-۴/۲)	(-۰/۱)	(۸/۵)	(-۴۷/۴)	(۰/۴)	(-۱۱/۰)		
۸۷۱	۹۹	۲۰۹	۴۴۲	۲۴۵	۱۷۳	۱۵۱۲	۱۶۸۵	سه ماهه دوم	
(-۱/۷)	(۶/۷)	(-۳/۳)	(۰/۴)	(۹/۸)	(-۵۰/۴)	(۰/۵)	(-۹/۱)		
۸۴۱	۶۸	۲۰۷	۳۹۷	۱۱۸	۲۰۹	۱۳۰۹	۱۵۱۸	سه ماهه سوم	
(۲/۰)	(۱۵/۷)	(۶/۴)	(۷/۱)	(۷/۲)	(-۱۰/۱)	(۳/۸)	(۱/۷)		
۸۷۷	۶۴	۲۱۹	۴۱۲	۱۶	۱۷۹	۱۲۵۴	۱۴۳۳	سه ماهه چهارم	
(-۰/۵)	(-۲۲/۸)	(۱۰/۰)	(۲/۲)	(۷/۸)	(-۳۵/۶)	(۰/۱)	(-۶/۴)		
								۱۳۹۹	□
۸۳۴	۶۱	۱۹۵	۳۸۳	۱۱۶	۱۷۷	۱۲۸۲	۱۴۶۰	سه ماهه اول	
(-۱/۶)	(۳/۹)	(۱/۴)	(۲/۵)	(۳/۷)	(-۱۶/۰)	(-۰/۶)	(-۲/۸)		

ماخذ: اداره حساب‌های اقتصادی، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

۱- ارقام فصلی هر سال بیش از تعدیل فصلی بوده و تا هنگام قطعی شدن رقم سالانه مورد تجدید نظر قرار می‌گیرد.

۲- اختلاف بین تولید ناخالص داخلی و جمع ارزش افزوده بخش‌ها مربوط به کارمزد احتسابی است.

۳- اختلاف در جمع مربوط به ارزش افزوده در زیربخش آب و برق و گاز می‌باشد.

حساب‌های ملی (به قیمت‌های جاری) (۱)												
(هزار میلیارد ریال)												
ارقام داخل پراتز سه‌م درصد	تولید ناخالص			تشکیل سرمایه ثابت ناخالص				هزینه‌های مصرفی		درآمد ملی	خالص صادرات	پس‌انداز ناخالص ملی
	داخلی	به قیمت بازار	کل	دولتی		خصوصی		دولتی	خصوصی			
				ماشین‌آلات	ساختمان	ماشین‌آلات	ساختمان					
۱۳۹۵	۱۳۱۵۱	۶۴۹۵	۱۷۵۲	۹۰۱	۹۲۱	۷۱۹	۲۶۶۴	۲۱۰	۱۰۳۸۵	۴۶۲۰		
	(۱۰۰/۰)	(۴۹/۴)	(۱۳/۳)	(۶/۹)	(۷/۰)	(۵/۵)	(۲۰/۳)	(۱/۶)				
□ ۱۳۹۶	۱۵۳۱۷	۷۲۹۴	۲۰۵۷	۹۹۷	۱۰۵۸	۸۲۶	۳۰۲۳	۱۶۹	۱۲۳۱۷	۵۵۱۸		
	(۱۰۰/۰)	(۴۷/۶)	(۱۳/۴)	(۶/۵)	(۶/۹)	(۵/۴)	(۱۹/۷)	(۱/۱)				
□ ۱۳۹۷	۱۹۱۲۹	۹۲۸۱	۲۳۴۳	۱۳۳۴	۱۵۴۳	۹۱۰	۳۹۷۶	۲۶۹	۱۴۷۸۳	۷۰۸۸		
	(۱۰۰/۰)	(۴۸/۵)	(۱۲/۲)	(۷/۰)	(۸/۰)	(۴/۸)	(۲۰/۸)	(۱/۴)				
□ ۱۳۹۸	۲۴۴۱۳	۱۲۱۲۱	۲۸۳۴	۱۹۴۷	۲۲۹۲	۹۳۱	۵۴۴۷	-۱۳۷۷	۱۸۶۸۳	۸۵۶۶		
	(۱۰۰/۰)	(۴۹/۷)	(۱۱/۶)	(۷/۹)	(۹/۴)	(۳/۸)	(۲۲/۳)	(-۵/۶)				
□ ۱۳۹۶	۴۰۳۴	۱۹۰۸	۶۶۵	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۹۹۴	۱۴۰	۰۰۰	۰۰۰		
	(۱۰۰/۰)	(۴۷/۳)	(۱۶/۵)				(۲۴/۶)	(۳/۵)				
□ ۱۳۹۷	۴۱۱۲	۱۹۹۰	۴۶۹	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۵۸۴	۳۶۱	۰۰۰	۰۰۰		
	(۱۰۰/۰)	(۴۸/۴)	(۱۱/۴)				(۱۴/۲)	(۸/۸)				
سه ماهه دوم	۵۳۹۱	۲۲۲۹	۶۴۶	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۱۰۹۳	۱۰۹	۰۰۰	۰۰۰		
	(۱۰۰/۰)	(۴۱/۳)	(۱۲/۰)				(۲۰/۳)	(۲/۰)				
سه ماهه سوم	۴۷۶۳	۲۴۰۰	۵۳۶	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۹۴۰	-۱۰۱	۰۰۰	۰۰۰		
	(۱۰۰/۰)	(۵۰/۴)	(۱۱/۳)				(۱۹/۷)	(-۲/۱)				
سه ماهه چهارم	۴۸۶۳	۲۶۶۲	۶۹۲	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۱۳۵۹	-۱۰۰	۰۰۰	۰۰۰		
	(۱۰۰/۰)	(۵۴/۷)	(۱۴/۲)				(۲۷/۹)	(-۲/۱)				
□ ۱۳۹۸	۵۴۲۱	۲۸۹۹	۵۰۳	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۹۷۳	۴۱	۰۰۰	۰۰۰		
	(۱۰۰/۰)	(۵۳/۵)	(۹/۳)				(۱۷/۹)	(۰/۷)				
سه ماهه دوم	۶۷۹۷	۲۹۸۳	۶۹۵	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۱۶۵۴	-۴۴۵	۰۰۰	۰۰۰		
	(۱۰۰/۰)	(۴۳/۹)	(۱۰/۲)				(۲۴/۳)	(-۶/۵)				
سه ماهه سوم	۶۱۱۹	۳۱۵۸	۶۷۶	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۱۲۵۴	-۱۷۲	۰۰۰	۰۰۰		
	(۱۰۰/۰)	(۵۱/۶)	(۱۱/۰)				(۲۰/۵)	(-۲/۸)				
سه ماهه چهارم	۶۰۷۶	۳۰۸۱	۹۶۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۱۵۶۶	-۸۰۰	۰۰۰	۰۰۰		
	(۱۰۰/۰)	(۵۰/۷)	(۱۵/۸)				(۲۵/۸)	(-۱۳/۲)				
□ ۱۳۹۹	۶۳۳۲	۳۵۵۵	۶۹۱	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۱۳۶۳	-۴۳۸	۰۰۰	۰۰۰		
	(۱۰۰/۰)	(۵۶/۱)	(۱۰/۹)				(۲۱/۵)	(-۶/۹)				

ماخذ: اداره حساب‌های اقتصادی، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

۱- ارقام فصلی هر سال پیش از تعدیل فصلی بوده و تا هنگام قطعی شدن رقم سالانه مورد تجدید نظر قرار می‌گیرد.

حساب‌های ملی (به قیمت‌های ثابت سال ۱۳۹۰) (۱)

(هزار میلیارد ریال)

پس‌انداز ناخالص ملی	درآمد ملی	خالص صادرات	تشکیل سرمایه ثابت ناخالص						تولید ناخالص		
			کل	دولتی		خصوصی		هزینه‌های مصرفی		داخلی به قیمت بازار	
				ساختمان	ماشین‌آلات	ساختمان	ماشین‌آلات	دولتی	خصوصی		
(ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات هر دوره نسبت به دوره قبل)											
۲۰۳۶	۴۴۱۳	۱۴۱۹	۱۱۶۸	۳۳۰	۴۴	۴۷۷	۳۱۷	۶۷۰	۲۷۲۳	۶۹۱۶	۱۳۹۵
	(۵/۹)		(-۳/۷)	(۱۵/۶)	(-۱/۰)	(-۱۸/۶)	(۶/۵)	(۳/۷)	(۳/۸)	(۱۳/۴)	
۲۱۰۱	۴۵۷۲	۱۳۷۷	۱۱۸۴	۳۳۱	۴۶	۴۸۳	۳۲۴	۶۹۶	۲۷۹۱	۷۱۷۶	□ ۱۳۹۶
	(۳/۶)		(۱/۴)	(۰/۴)	(۴/۵)	(۱/۲)	(۲/۲)	(۳/۹)	(۲/۵)	(۳/۸)	
۱۷۹۴	۴۱۸۴	۱۳۱۸	۱۰۳۸	۲۴۸	۳۷	۴۹۰	۲۶۳	۶۷۶	۲۷۱۷	۶۷۴۳	□ ۱۳۹۷
	(-۸/۵)		(-۱۲/۳)	(-۲۵/۲)	(-۱۹/۶)	(۱/۴)	(-۱۸/۸)	(-۲/۹)	(-۲/۶)	(-۶/۰)	
۱۷۵۰	۳۹۳۹	۹۶۳	۹۷۷	۱۸۷	۳۳	۵۲۰	۲۳۷	۶۳۶	۲۵۰۸	۶۲۸۶	□ ۱۳۹۸
	(-۵/۸)		(-۵/۹)	(-۲۴/۸)	(-۱۰/۸)	(۶/۱)	(-۹/۹)	(-۶/۰)	(-۷/۷)	(-۶/۸)	
(ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات هر دوره نسبت به دوره مشابه سال قبل)											
											□ ۱۳۹۶
۰۰۰	۰۰۰	۳۴۷	۳۶۹	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۲۲۷	۷۰۴	۱۸۱۶	سه ماهه چهارم
			(۱/۲)					(۲/۱)	(۱/۰)	(۲/۹)	
											□ ۱۳۹۷
۰۰۰	۰۰۰	۴۰۵	۱۹۷	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۱۴۹	۷۰۶	۱۷۳۰	سه ماهه اول
			(-۰/۷)					(۳/۹)	(-۰/۴)	(۳/۱)	
۰۰۰	۰۰۰	۳۶۸	۳۲۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۱۷۷	۶۹۸	۱۸۹۲	سه ماهه دوم
			(-۷/۷)					(۱/۶)	(-۱/۲)	(-۲/۶)	
۰۰۰	۰۰۰	۲۴۴	۲۱۵	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۱۴۴	۶۵۳	۱۵۲۵	سه ماهه سوم
			(-۲۰/۱)					(-۵/۲)	(-۲/۷)	(-۱۲/۴)	
۰۰۰	۰۰۰	۳۰۲	۳۰۶	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۲۰۶	۶۶۰	۱۵۹۷	سه ماهه چهارم
			(-۱۷/۱)					(-۹/۲)	(-۶/۲)	(-۱۲/۰)	
											□ ۱۳۹۸
۰۰۰	۰۰۰	۲۶۶	۱۸۷	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۱۳۶	۶۴۹	۱۵۲۷	سه ماهه اول
			(-۴/۹)					(-۹/۰)	(-۸/۰)	(-۱۱/۷)	
۰۰۰	۰۰۰	۲۳۴	۳۱۷	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۱۶۵	۶۳۲	۱۷۱۹	سه ماهه دوم
			(-۰/۹)					(-۶/۸)	(-۹/۵)	(-۹/۱)	
۰۰۰	۰۰۰	۲۵۴	۲۲۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۱۳۹	۶۴۱	۱۵۵۲	سه ماهه سوم
			(۲/۱)					(-۳/۳)	(-۱/۸)	(۱/۸)	
۰۰۰	۰۰۰	۲۱۰	۲۵۲	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۱۹۶	۵۸۶	۱۴۸۸	سه ماهه چهارم
			(-۱۷/۵)					(-۴/۹)	(-۱۱/۳)	(-۶/۸)	
											□ ۱۳۹۹
۰۰۰	۰۰۰	۱۹۶	۱۸۶	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۰۰۰	۱۳۷	۶۲۳	۱۴۸۴	سه ماهه اول
			(-۰/۶)					(۱/۲)	(-۴/۰)	(-۲/۸)	

ماخذ: اداره حساب‌های اقتصادی، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

۱- ارقام فصلی هر سال پیش از تعدیل فصلی بوده و تا هنگام قطعی شدن رقم سالانه مورد تجدید نظر قرار می‌گیرد.

حساب‌های ملی

(هزار میلیارد ریال)

تشکیل سرمایه ثابت ناخالص در ماشین‌آلات به تفکیک بخش‌های مختلف اقتصادی					تشکیل سرمایه ثابت ناخالص در ساختمان به تفکیک بخش‌های مختلف اقتصادی					
خدمات	صنایع و معادن	نفت و گاز	کشاورزی	جمع	خدمات	صنایع و معادن	نفت و گاز	کشاورزی	جمع	
(ارقام داخل پرانتز سهم درصد)										(به قیمت‌های جاری)
۵۲۱	۴۱۲	۲۷	۶۵	۱۰۲۴	۱۵۱۴	۴۹	۲۸	۴۸	۱۶۴۰	۱۳۹۵
(۵۰/۹)	(۴۰/۲)	(۲/۶)	(۶/۳)	(۱۰۰/۰)	(۹۲/۳)	(۳/۰)	(۱/۷)	(۳/۰)	(۱۰۰/۰)	
۵۷۹	۴۶۸	۲۹	۶۳	۱۱۳۹	۱۷۴۴	۵۴	۳۲	۵۳	۱۸۸۴	□ ۱۳۹۶
(۵۰/۸)	(۴۱/۱)	(۲/۶)	(۵/۵)	(۱۰۰/۰)	(۹۲/۶)	(۲/۹)	(۱/۷)	(۲/۸)	(۱۰۰/۰)	
۷۷۵	۶۲۰	۳۹	۹۰	۱۵۲۴	۲۲۶۹	۷۲	۴۲	۷۱	۲۴۵۳	□ ۱۳۹۷
(۵۰/۸)	(۴۰/۷)	(۲/۶)	(۵/۹)	(۱۰۰/۰)	(۹۲/۵)	(۲/۹)	(۱/۷)	(۲/۹)	(۱۰۰/۰)	
۱۱۳۱	۹۰۹	۵۷	۱۲۸	۲۲۲۴	۲۹۸۳	۹۴	۵۵	۹۲	۳۲۲۴	□ ۱۳۹۸
(۵۰/۸)	(۴۰/۹)	(۲/۶)	(۵/۷)	(۱۰۰/۰)	(۹۲/۵)	(۲/۹)	(۱/۷)	(۲/۹)	(۱۰۰/۰)	
(ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات هر دوره نسبت به دوره قبل)										(به قیمت‌های ثابت سال ۱۳۹۰)
۲۰۰	۱۳۳	۷	۲۲	۳۶۱	۷۴۹	۲۴	۱۱	۲۳	۸۰۷	۱۳۹۵
(۴/۰)	(۳/۷)	(۳/۸)	(۴۵/۴)	(۵/۶)	(-۷/۹)	(-۱/۷)	(-۰/۷)	(۵/۳)	(-۷/۴)	
۲۰۶	۱۳۷	۷	۱۹	۳۷۰	۷۵۸	۲۳	۱۱	۲۲	۸۱۴	□ ۱۳۹۶
(۳/۲)	(۳/۴)	(۱/۶)	(-۱۰/۵)	(۲/۵)	(۱/۲)	(-۲/۶)	(-۰/۹)	(-۴/۶)	(۰/۹)	
۱۶۷	۱۱۱	۶	۱۷	۳۰۱	۶۸۶	۲۱	۱۰	۲۱	۷۳۸	□ ۱۳۹۷
(-۱۹/۰)	(-۱۹/۰)	(-۱۸/۳)	(-۱۲/۸)	(-۱۸/۷)	(-۹/۵)	(-۷/۸)	(-۸/۶)	(-۶/۸)	(-۹/۴)	
۱۵۱	۱۰۰	۵	۱۵	۲۷۱	۶۵۷	۲۰	۱۰	۲۰	۷۰۶	□ ۱۳۹۸
(-۹/۸)	(-۹/۸)	(-۱۲/۵)	(-۱۴/۵)	(-۱۰/۰)	(-۴/۲)	(-۴/۷)	(-۴/۵)	(-۶/۹)	(-۴/۳)	

ماخذ: اداره حساب‌های اقتصادی، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

انرژی

انرژی								
تولید برق در نیروگاه‌های کشور (گیگاوات ساعت) (۲)						نفت (هزار بشکه در روز)		ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات هر دوره نسبت به دوره قبل
کل (۳)	دیزلی، اتمی و انرژی‌های نو	آبی	سیکل ترکیبی	گازی	بخاری	صادرات (۱)	تولید	
۲۸۹/۲	۷/۰	۱۶/۴	۱۰۳/۹	۷۶/۸	۸۵/۱	۲۲۲۴/۲	۳۷۶۱/۹	۱۳۹۵
(۳/۰)	(۱۱۵/۲)	(۱۶/۶)	(۲/۹)	(۱/۸)	(-۲/۲)	(۴۱/۳)	(۱۶/۴)	
۳۰۸/۰	۸/۰	۱۵/۱	۱۱۵/۱	۷۹/۵	۹۰/۳	۲۳۲۴/۸	۳۸۴۹/۳	۱۳۹۶
(۶/۵)	(۱۳/۹)	(-۸/۳)	(۱۰/۸)	(۳/۵)	(۶/۲)	(۴/۵)	(۲/۳)	
۳۱۰/۹	۸/۲	۱۶/۰	۱۲۹/۶	۷۰/۹	۸۶/۳	∞	∞	۱۳۹۷
(۱/۰)	(۲/۲)	(۶/۲)	(۱۲/۶)	(-۱۰/۸)	(-۴/۵)			
۳۲۶/۴	۷/۹	۳۱/۱	۱۳۱/۱	۷۱/۲	۸۵/۱	∞	∞	۱۳۹۸
(۵/۰)	(-۴/۱)	(۹۴/۵)	(۱/۲)	(۰/۵)	(-۱/۴)			
								۱۳۹۷
۶۱/۶	۱/۸	۷/۹	۲۴/۶	۸/۵	۱۸/۸	∞	∞	سه ماهه چهارم
(-۱۳/۵)	(-۲۳/۸)	(۳۰۷/۸)	(-۲۹/۰)	(-۳۳/۲)	(-۳/۸)			
								▲ ۱۳۹۸
۷۸/۲	۱/۴	۱۲/۱	۲۹/۶	۱۴/۸	۲۰/۴	∞	∞	سه ماهه اول
(۲۷/۱)	(-۱۹/۹)	(۵۲/۴)	(۲۰/۴)	(۷۳/۵)	(۸/۵)			
۱۰۶/۱	۲/۴	۱۰/۲	۳۹/۴	۲۷/۳	۲۶/۷	∞	∞	سه ماهه دوم
(۳۵/۵)	(۶۶/۹)	(-۱۵/۷)	(۳۳/۴)	(۸۴/۹)	(۳۱/۰)			
۷۳/۰	۱/۹	۳/۷	۳۱/۲	۱۶/۰	۲۰/۱	∞	∞	سه ماهه سوم
(-۳۱/۲)	(-۲۱/۲)	(-۶۳/۶)	(-۲۰/۸)	(-۴۱/۴)	(-۲۴/۶)			
۶۹/۲	۲/۱	۵/۱	۳۰/۹	۱۳/۲	۱۷/۸	∞	∞	سه ماهه چهارم
(-۵/۲)	(۱۳/۴)	(۳۸/۶)	(-۱/۱)	(-۱۷/۸)	(-۱۱/۵)			
								۱۳۹۹
۸۲/۰	۰/۸	۶/۹	۳۶/۸	۱۷/۴	۲۰/۲	∞	∞	سه ماهه اول
(۱۸/۶)	(-۶۳/۶)	(۳۳/۷)	(۱۹/۰)	(۳۲/۰)	(۱۳/۵)			

مأخذ: وزارت نفت و وزارت نیرو

- ۱- شامل صادرات نفت خام و خالص صادرات فرآورده‌های نفتی می‌باشد.
- ۲- شامل تولید برق نیروگاه‌های وزارت نیرو، بخش خصوصی و صنایع بزرگ می‌باشد.
- ۳- اختلاف جمع کل با مجموع اجزا ناشی از گرد کردن ارقام است.

صنعت					
پروانه بهره‌برداری از واحدهای صنعتی (۳)(۲)		جواز تاسیس واحدهای صنعتی (۲)		شاخص تولید	ارقام داخل پُرانتز درصد تغییرات
تعداد	سرمايه‌گذاري	تعداد	سرمايه‌گذاري	کارگاه‌های بزرگ صنعتی (۱)	هر دوره نسبت به دوره مشابه سال قبل
(فقره)	(هزار میلیارد ریال)	(فقره)	(هزار میلیارد ریال)	(۱۳۹۵=۱۰۰)	
۲۸۳/۵	۵۲۰۷	۱۲۳۳/۷	۱۵۴۱۷	۱۰۰/۰	۱۳۹۵
(۶۲/۵)	(۷/۷)	(-۱/۵)	(۳/۵)	(۸/۲)	
۲۵۷/۸	۵۳۷۲	۱۸۲۱/۹	۱۹۱۸۷	۱۰۶/۳	۱۳۹۶
(-۹/۱)	(۳/۲)	(۴۷/۷)	(۲۴/۵)	(۶/۳)	
۵۹۸/۳	۵۸۵۰	۲۸۱۱/۹	۲۲۵۹۰	۹۷/۸	۱۳۹۷
(۱۳۲/۰)	(۸/۹)	(۵۴/۳)	(۱۷/۷)	(-۸/۰)	
۵۵۹/۸	۶۰۸۰	۳۵۴۸/۴	۲۶۰۳۶	۹۹/۷	□ ۱۳۹۸
(-۶/۴)	(۳/۹)	(۲۶/۲)	(۱۵/۳)	(۱/۹)	
					۱۳۹۷
۱۷۰/۷	۱۷۹۴	۴۸۵/۰	۷۱۱۸	۹۴/۹	سه ماهه چهارم
(۱۰/۱/۹)	(۱۵/۴)	(-۳۲/۶)	(۱۲/۶)	(-۱۷/۱)	
					۱۳۹۸
۸۴/۱	۱۲۵۳	۵۵۸/۹	۵۴۶۱	۹۵/۵	سه ماهه اول ▲
(-۶۷/۶)	(۱۹/۴)	(-۴/۴)	(۲۶/۴)	(-۳/۵)	
۱۰۶/۵	۱۴۴۸	۷۸۷/۴	۶۳۴۵	۹۸/۷	□ سه ماهه دوم ▲
(۶۱/۸)	(-۰/۱)	(-۳۰/۵)	(۱۴/۲)	(-۴/۲)	
۱۹۱/۷	۱۵۳۱	۸۱۲/۸	۶۶۴۶	۱۰۰/۱	□ سه ماهه سوم
(۸۷/۷)	(-۱/۷)	(۳۳/۴)	(۱۸/۷)	(۶/۳)	
۱۷۷/۵	۱۸۴۸	۱۳۸۹/۳	۷۵۸۴	۱۰۴/۹	□ سه ماهه چهارم
(۴/۰)	(۳/۰)	(۱۸۶/۵)	(۶/۵)	(۱۰/۵)	
					□ ۱۳۹۹
۲۱۴/۷	۱۰۹۸	۷۴۹/۸	۶۷۶۹	۹۶/۹	سه ماهه اول
(۱۵۵/۲)	(-۱۲/۴)	(۳۴/۲)	(۲۴/۰)	(۱/۵)	

مآخذ: ۱- اداره آمار اقتصادی، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران - شامل کارگاه‌های با ۱۰۰ نفر کارکن و بیشتر می‌باشد.

۲- وزارت صنعت، معدن و تجارت

۳- آمار عملکرد پروانه‌های بهره‌برداری علاوه بر «پروانه‌های ایجادي» شامل «پروانه‌های توسعه‌ای» نیز می‌باشد.

ساختمان

شاخص‌های ساختمانی (۱۳۹۵=۱۰۰)		برآورد سطح زیربنای طبقات ساختمان‌ها براساس پروانه‌های صادر شده (میلیون متر مربع)(۱)				تعداد پروانه‌های ساختمانی صادر شده در مناطق شهری (هزار فقره)				ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات هر دوره نسبت به دوره مشابه سال قبل
شاخص بهای تولیدکننده مصالح ساختمانی	شاخص بهای خدمات ساختمانی	کل مناطق شهری	سایر مناطق شهری	شهرهای بزرگ	تهران	کل مناطق شهری	سایر مناطق شهری	شهرهای بزرگ	تهران	
۱۰۰/۰	۱۰۰/۰	۶۳/۹	۳۱/۴	۱۹/۲	۱۳/۳	۱۱۳/۸	۷۹/۷	۲۵/۵	۸/۶	۱۳۹۵
(۵/۱)	(۹/۲)	(۳/۱)	(۱۴/۲)	(-۱۳/۱)	(۷/۴)	(۱۲/۱)	(۲۰/۴)	(-۶/۴)	(۶/۷)	
۱۱۴/۱	۱۰۷/۸	۶۳/۹	۳۲/۸	۱۸/۳	۱۲/۸	۱۱۸/۶	۸۴/۴	۲۴/۰	۱۰/۳	۱۳۹۶
(۱۴/۱)	(۷/۸)	(۰/۰)	(۴/۳)	(-۴/۵)	(-۳/۸)	(۴/۳)	(۵/۹)	(-۵/۹)	(۱۹/۲)	
۱۷۷/۷	۱۳۱/۷	۷۹/۴	۳۹/۳	۲۵/۹	۱۴/۳	۱۴۳/۳	۱۰۲/۸	۲۹/۶	۱۰/۹	۱۳۹۷
(۵۵/۷)	(۲۲/۲)	(۲۴/۳)	(۱۹/۹)	(۴۱/۴)	(۱۱/۵)	(۲۰/۸)	(۲۱/۸)	(۲۳/۱)	(۶/۷)	
۲۵۱/۰	۱۸۲/۶	۷۶/۲	۴۲/۰	۲۲/۳	۱۱/۹	۱۴۲/۶	۱۰۵/۱	۲۸/۲	۹/۳	□ ۱۳۹۸
(۴۱/۲)	(۳۸/۶)	(-۴/۱)	(۶/۹)	(-۱۳/۹)	(-۱۶/۵)	(-۰/۵)	(۲/۳)	(-۴/۷)	(-۱۴/۷)	
۲۱۱/۵	۱۴۸/۸	۲۶/۰	۱۴/۸	۷/۶	۳/۶	۴۹/۱	۳۷/۴	۹/۰	۲/۷	۱۳۹۷
(۷۱/۶)	(۳۴/۱)	(۳۲/۴)	(۳۹/۷)	(۴۴/۰)	(-۴/۹)	(۴۵/۱)	(۵۷/۱)	(۳۰/۶)	(-۱۴/۶)	سه ماهه چهارم
۲۴۰/۶	۱۶۲/۹	۱۹/۶	۱۱/۰	۵/۸	۲/۸	۳۸/۳	۲۸/۱	۸/۰	۲/۲	۱۳۹۸
(۷۹/۳)	(۴۲/۲)	(۲/۲)	(۱۹/۱)	(-۱۰/۳)	(-۱۹/۸)	(۱۶/۷)	(۲۲/۳)	(۱۷/۴)	(-۲۷/۶)	سه ماهه اول ▲
۲۴۵/۲	۱۷۷/۶	۱۹/۰	۱۰/۴	۵/۷	۲/۹	۳۶/۰	۲۶/۶	۶/۹	۲/۴	□ سه ماهه دوم ▲
(۴۸/۰)	(۴۳/۲)	(۵/۰)	(۲۵/۳)	(-۴/۰)	(-۲۴/۹)	(۸/۷)	(۱۶/۱)	(-۴/۷)	(-۱۵/۴)	
۲۴۷/۶	۱۸۹/۵	۱۶/۱	۸/۱	۴/۹	۳/۱	۳۰/۶	۲۲/۱	۶/۲	۲/۳	□ سه ماهه سوم
(۲۴/۱)	(۳۵/۷)	(-۰/۵)	(۱۶/۸)	(-۱۷/۰)	(-۷/۴)	(۸/۲)	(۱۳/۱)	(-۳/۱)	(-۱/۹)	
۲۷۰/۶	۲۰۰/۶	۲۱/۵	۱۲/۴	۵/۹	۳/۱	۳۷/۸	۲۸/۴	۷/۰	۲/۴	□ سه ماهه چهارم
(۲۷/۹)	(۳۴/۸)	(-۱۷/۳)	(-۱۵/۹)	(-۲۲/۳)	(-۱۲/۶)	(-۲۳/۰)	(-۲۴/۱)	(-۲۲/۳)	(-۱۰/۳)	
۳۱۳/۱	۲۱۳/۲	۲۱/۰	۱۱/۱	۷/۴	۲/۴	۳۶/۳	۲۶/۷	۷/۹	۱/۷	□ ۱۳۹۹
(۳۰/۱)	(۳۰/۹)	(۷/۱)	(۱/۰)	(۲۸/۵)	(-۱۳/۰)	(-۵/۰)	(-۴/۸)	(-۱/۰)	(-۱/۰)	سه ماهه اول

ماخذ: اداره آمار اقتصادی، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران
 ۱- تفاوت جزئی مجموع ارقام فصلی و مناطق با کل به علت گرد کردن ارقام می‌باشد.

ساختمان

(هزار میلیارد ریال)

سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در ساختمان‌های جدید مناطق شهری (۱)

ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات هر دوره نسبت به دوره مشابه سال قبل	برحسب مراحل ساخت				برحسب توزیع جغرافیایی			
	ساختمان‌های شروع شده	ساختمان‌های نیمه‌تمام	ساختمان‌های تکمیل شده	کل	تهران	شهرهای بزرگ	سایر مناطق شهری	کلیه مناطق شهری
	۱۳۹۵	۱۴۱/۰	۳۶۳/۴	۹۷/۸	۶۰۲/۲	۱۳۳/۲	۲۴۷/۳	۲۲۱/۸
	(-۹/۱)	(-۷/۹)	(-۳۵/۶)	(-۱۴/۱)	(-۲۵/۶)	(-۱۱/۹)	(-۸/۳)	(-۱۴/۱)
۱۳۹۶ (۲)	۱۸۱/۱	۴۲۵/۷	۱۳۱/۴	۷۳۸/۱	۱۸۳/۳	۲۶۶/۱	۲۸۸/۷	۷۳۸/۱
	(۸/۵)	(۹/۲)	(۵۴/۳)	(۱۵/۰)	(۳۵/۱)	(۱۰/۳)	(۹/۰)	(۱۵/۰)
۱۳۹۷	۲۵۲/۱	۶۱۴/۸	۲۰۸/۹	۱۰۷۵/۹	۲۳۶/۵	۴۱۳/۴	۴۲۶/۰	۱۰۷۵/۹
	(۳۹/۲)	(۴۴/۴)	(۵۹/۰)	(۴۵/۸)	(۲۹/۰)	(۵۵/۳)	(۴۷/۶)	(۴۵/۸)
۱۳۹۸ □	۳۶۵/۵	۹۶۷/۹	۲۶۶/۹	۱۶۰۰/۳	۳۴۷/۱	۶۲۹/۷	۶۲۳/۵	۱۶۰۰/۳
	(۴۵/۰)	(۵۷/۴)	(۲۷/۷)	(۴۸/۷)	(۴۶/۸)	(۵۲/۳)	(۴۶/۴)	(۴۸/۷)
۱۳۹۷	۷۴/۴	۱۷۷/۷	۶۸/۷	۳۲۰/۸	۷۳/۲	۱۳۰/۲	۱۱۷/۵	۳۲۰/۸
سه ماهه چهارم	(۸۳/۷)	(۸۲/۲)	(۶۷/۶)	(۷۹/۲)	(۶۱/۱)	(۹۷/۸)	(۷۳/۲)	(۷۹/۲)
۱۳۹۸	۹۵/۹	۲۲۳/۸	۵۷/۶	۳۷۷/۳	۷۲/۲	۱۶۴/۶	۱۴۰/۴	۳۷۷/۳
سه ماهه اول	(۶۶/۰)	(۹۵/۳)	(۴۲/۲)	(۷۷/۳)	(۷۰/۶)	(۹۵/۴)	(۶۲/۹)	(۷۷/۳)
سه ماهه دوم	۱۰۸/۵	۲۷۱/۶	۷۲/۹	۴۵۳/۰	۱۲۲/۸	۱۶۳/۸	۱۶۶/۳	۴۵۳/۰
	(۷۷/۳)	(۶۶/۲)	(۶۴/۰)	(۶۸/۴)	(۷۰/۱)	(۸۱/۰)	(۵۶/۵)	(۶۸/۴)
سه ماهه سوم ▲	۹۳/۶	۲۶۲/۵	۷۹/۶	۴۳۵/۷	۹۸/۳	۱۶۸/۷	۱۶۸/۷	۴۳۵/۷
	(۵۹/۵)	(۶۴/۹)	(۴۳/۹)	(۵۹/۵)	(۱۰۱/۷)	(۵۵/۶)	(۴۵/۳)	(۵۹/۵)
سه ماهه چهارم ▲ □	۶۷/۴	۲۱۰/۱	۵۶/۹	۳۳۴/۴	۵۳/۷	۱۳۲/۵	۱۴۸/۲	۳۳۴/۴
	(-۹/۴)	(۱۸/۳)	(-۱۷/۳)	(۴/۲)	(-۲۶/۶)	(۱/۸)	(۲۶/۱)	(۴/۲)
۱۳۹۹ □	۱۸۴/۵	۳۳۲/۲	۱۳۴/۱	۶۵۰/۸	۱۷۳/۴	۲۲۳/۲	۲۵۴/۲	۶۵۰/۸
سه ماهه اول	(۹۲/۳)	(۴۸/۵)	(۱۳۲/۹)	(۷۲/۵)	(۱۴۰/۰)	(۳۵/۶)	(۸۱/۱)	(۷۲/۵)

ماخذ: اداره آمار اقتصادی، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

۱- ارقام به قیمت جاری و بدون ارزش زمین می‌باشد.

۲- آمار سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در ساختمان‌های جدید مناطق شهری از ابتدای سال ۱۳۹۶ براساس سال پایه جدید (۱۳۹۵) محاسبه می‌شود. به دلیل تجدید نظر در بلوک‌های آماری، نتایج بررسی‌های جدید با آمار محاسبه شده بر مبنای سال پایه قدیم (۱۳۹۰) قابل مقایسه نمی‌باشد. از سال ۱۳۹۶، در محاسبه درصد تغییرات دوره‌ها (۱۳۹۶ به ۱۳۹۵) از آمار بررسی جدید سال ۱۳۹۵ استفاده شده است.

بازرگانی داخلی

ارقام داخل پراتنز درصد تغییرات					
تعداد مجوزهای صادره واحدهای صنفی (۱)					هر دوره نسبت به دوره مشابه سال قبل
کل	صنوف خدماتی فنی	صنوف خدماتی	صنوف توزیعی	صنوف تولیدی	
۳۹۵۱۰۹	۶۳۷۲۳	۴۸۳۶۷	۲۱۳۸۱۹	۶۹۲۰۰	۱۳۹۵
(۲۲/۸)	(۱۴/۶)	(-۰/۹)	(۳۱/۱)	(۲۸/۰)	
۳۷۰۶۰۳	۶۲۹۰۴	۴۷۵۶۰	۱۸۷۰۸۶	۷۳۰۵۳	▲ ۱۳۹۶
(-۶/۲)	(-۱/۳)	(-۱/۷)	(-۱۲/۵)	(۵/۶)	
۴۲۳۵۶۴	۷۲۴۰۲	۶۰۷۷۹	۲۰۶۷۱۷	۸۳۶۶۶	▲ ۱۳۹۷
(۱۴/۳)	(۱۵/۱)	(۲۷/۸)	(۱۰/۵)	(۱۴/۵)	
۳۹۵۹۵۸	۶۴۳۹۰	۶۴۲۲۳	۱۹۲۱۵۳	۷۵۱۹۲	□▲ ۱۳۹۸
(-۶/۵)	(-۱۱/۱)	(۵/۷)	(-۷/۰)	(-۱۰/۱)	
۱۴۹۱۲۶	۲۶۰۶۲	۲۱۶۲۸	۷۲۹۶۰	۲۸۴۷۶	▲ ۱۳۹۷
(۳۱/۹)	(۳۵/۹)	(۴۶/۹)	(۳۱/۳)	(۲۰/۷)	سه ماهه چهارم
۷۸۶۰۶	۱۲۷۱۱	۱۲۹۷۳	۳۷۵۳۱	۱۵۳۹۱	▲ ۱۳۹۸
(۳/۱)	(-۰/۴)	(۲۳/۹)	(۲/۵)	(-۶/۲)	سه ماهه اول
۹۰۹۴۱	۱۴۴۰۵	۱۵۱۰۹	۴۴۲۱۸	۱۷۲۰۹	□ سه ماهه دوم
(۰/۷)	(-۲/۸)	(۱۶/۳)	(۰/۷)	(-۷/۲)	
۱۰۶۱۰۲	۱۷۱۲۶	۱۷۵۱۵	۵۱۵۱۰	۱۹۹۵۱	□ سه ماهه سوم
(-۱/۷)	(-۸/۷)	(۱۱/۷)	(-۳/۲)	(-۱/۴)	
۱۲۰۳۰۹	۲۰۱۴۸	۱۸۶۲۶	۵۸۸۹۴	۲۲۶۴۱	□ سه ماهه چهارم
(-۱۹/۳)	(-۲۲/۷)	(-۱۳/۹)	(-۱۹/۳)	(-۲۰/۵)	
۱۴۳۶۹۷	۲۲۴۹۰	۲۱۸۵۱	۷۲۱۲۰	۲۷۲۳۶	□ ۱۳۹۹
(۸۲/۸)	(۷۶/۹)	(۶۸/۴)	(۹۲/۲)	(۷۷/۰)	سه ماهه اول

ماخذ: وزارت صنعت، معدن و تجارت

۱- هر واحد اقتصادی که فعالیت آن در محل ثابت یا وسیله سیار باشد و توسط فرد یا افراد صنفی با اخذ پروانه کسب دایر شده باشد، واحد صنفی شناخته می‌شود.

روند قیمت‌ها (۱۰۰=۱۳۹۵)

درصد تغییرات شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی (هر دوره نسبت به دوره قبل)

شاخص کل	خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها	دخانیات	پوشاک و کفش	مسکن، آب، برق، اثاث، لوازم و خدمات گاز و سایر سوخت‌ها	مورد استفاده در خانه	بهداشت و درمان حمل و نقل	ارتباطات	تفریح و امور فرهنگی	تحصیل	رستوران و هتل	کالاها و خدمات متفرقه
۱۳۹۵	۹/۰	۸/۲	۱۰/۰	۹/۵	۵/۲	۱۶/۷	۷/۱	۸/۶	۱۶/۰	۹/۵	۹/۷
۱۳۹۶	۹/۶	۱۳/۹	۳/۱	۸/۱	۸/۱	۱۰/۱	۶/۵	۵/۹	۱۱/۳	۱۱/۳	۱۰/۲
۱۳۹۷	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰
۱۳۹۸	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰
(ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات هر دوره نسبت به دوره مشابه سال قبل)											
۱۳۹۷	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰
سه ماهه چهارم	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰
۱۳۹۸	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰
سه ماهه اول	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰
سه ماهه دوم	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰
سه ماهه سوم	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰
سه ماهه چهارم	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰
۱۳۹۹	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰
سه ماهه اول	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰
(ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات هر ماه نسبت به ماه مشابه سال قبل)											
۱۳۹۸	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰
دی	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰
بهمن	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰
اسفند	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰
۱۳۹۹	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰
فروردین	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰
اردیبهشت	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰
خرداد	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰

روند قیمت‌ها (۱۰۰=۱۳۹۵)

درصد تغییرات شاخص بهای کالاهای صادراتی	درصد تغییرات شاخص بهای تولیدکننده (هر دوره نسبت به دوره قبل)									
	خدمات (۱)	سایر فعالیت‌های خدمات عمومی، اجتماعی و شخصی	بهداشت و مددکاری اجتماعی	آموزش	اطلاعات و ارتباطات	هتل و رستوران	حمل و نقل و انبارداری	ساخت (صنعت)	کشاورزی، جنگلداری و ماهیگیری	شاخص کل
۱۳۹۵	۸/۷	۱۲/۸	۱۷/۵	۱۶/۲	۶/۲	۱۰/۹	۴/۰	۳/۶	۲/۴	۵/۰
۱۳۹۶	۱۸/۳	۸/۴	۱۲/۳	۱۰/۷	۱۱/۶	۳/۰	۱۱/۳	۶/۵	۱۰/۷	۱۰/۰
۱۳۹۷	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞
۱۳۹۸	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞
(ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات هر دوره نسبت به دوره مشابه سال قبل)										
۱۳۹۷	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞
سه ماهه چهارم	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞
۱۳۹۸	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞
سه ماهه اول	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞
سه ماهه دوم	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞
سه ماهه سوم	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞
سه ماهه چهارم	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞
۱۳۹۹	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞
سه ماهه اول	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞
(ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات هر ماه نسبت به ماه مشابه سال قبل)										
۱۳۹۸	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞
دی	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞
بهمن	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞
اسفند	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞
۱۳۹۹	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞
فروردین	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞
اردیبهشت	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞
خرداد	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞	∞

ماخذ: اداره آمار اقتصادی، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

۱- شش گروه «حمل و نقل و انبارداری»، «هتل و رستوران»، «اطلاعات و ارتباطات»، «آموزش»، «بهداشت و مددکاری اجتماعی» و «سایر فعالیت‌های خدمات عمومی، اجتماعی و شخصی» زیرمجموعه گروه اختصاصی «خدمات» می‌باشند.

تراز پرداخت‌ها - حساب جاری

(میلیون دلار)																	
تراز پرداخت‌ها - حساب جاری																	
حساب جاری	حساب انتقالات جاری			حساب درآمد (۴)			حساب خدمات (۴)			واردات کالا (FOB)			صادرات کالا (FOB)				
	خالص (۳)	پرداخت	دریافت	خالص (۳)	پرداخت	دریافت	خالص (۳)	واردات خدمات	صادرات خدمات	کل	سایر کالاها	گاز و فرآورده‌های نفتی (۲)	کل	صادرات نفتی (۱)	کل		
۱۶۳۸۸	۵۵۸	۴۴۳	۱۰۰۰	۹۲۸	۱۶۰۸	۲۵۳۶	-۵۹۴۱	۱۶۰۰۱	۱۰۰۶۰	۲۰۸۴۳	۶۳۱۳۵	۶۱۷۴۷	۱۳۸۸	۸۳۹۷۸	۲۸۲۲۶	۵۵۷۵۲	<input type="checkbox"/> ۱۳۹۵
۱۵۸۱۶	۴۶۷	۵۴۷	۱۰۱۳	۶۶۹	۱۷۷۱	۲۴۴۰	-۷۹۱۶	۱۸۲۹۲	۱۰۳۷۶	۲۲۵۹۶	۷۵۵۴۶	۷۲۷۸۲	۲۷۶۴	۹۸۱۴۲	۳۲۳۲۴	۶۵۸۱۸	<input type="checkbox"/> ۱۳۹۶
۲۶۷۴۱	۶۵۰	۳۵۷	۱۰۰۷	۸۰۷	۱۵۶۵	۲۳۷۲	-۷۳۵۰	۱۷۲۵۴	۹۹۰۳	۳۲۶۳۵	۶۰۷۵۵	۵۹۳۷۷	۱۳۷۸	۹۳۳۹۰	۳۲۶۵۵	۶۰۷۳۵	<input type="checkbox"/> ۱۳۹۷
۳۷۵۴	۶۳۷	۳۷۲	۱۰۱۰	۱۴	۱۶۷۲	۱۶۸۷	-۴۰۵۳	۱۵۰۰۶	۱۰۹۵۳	۷۱۵۵	۵۲۳۳۶	۵۲۳۳۰	۶	۵۹۳۹۱	۳۰۳۷۵	۲۹۰۱۶	<input type="checkbox"/> ۱۳۹۸
۲۶۷۴۱	۶۵۰	۳۵۷	۱۰۰۷	۸۰۷	۱۵۶۵	۲۳۷۲	-۷۳۵۰	۱۷۲۵۴	۹۹۰۳	۳۲۶۳۵	۶۰۷۵۵	۵۹۳۷۷	۱۳۷۸	۹۳۳۹۰	۳۲۶۵۵	۶۰۷۳۵	<input type="checkbox"/> ۱۳۹۷
۵۱۴۴	۱۶۱	۹۲	۲۵۳	۱۹۲	۳۸۴	۵۷۶	-۱۰۷۱	۳۸۰۹	۲۷۳۸	۵۸۶۳	۱۱۹۷۲	۱۱۹۷۲	★	۱۷۸۳۵	۷۳۹۳	۱۰۴۴۱	سه ماهه اول
۴۱۲۲	۳۱۹	۱۸۶	۵۰۵	۲۴۶	۸۰۲	۱۰۴۸	-۲۳۶۹	۸۵۳۴	۶۱۶۶	۵۹۲۷	۲۵۱۶۸	۲۵۱۶۲	۶	۳۱۰۹۴	۱۴۹۳۰	۱۶۱۶۴	شش ماهه اول
۶۱۵۶	۴۷۶	۲۸۳	۷۵۸	۱۷۴	۱۲۴۹	۱۴۲۳	-۳۴۱۵	۱۲۴۷۸	۹۰۶۳	۸۹۲۲	۳۷۷۶۵	۳۷۷۵۹	۶	۴۶۶۸۶	۲۳۱۹۷	۲۳۴۹۰	نه ماهه
۳۷۵۴	۶۳۷	۳۷۲	۱۰۱۰	۱۴	۱۶۷۲	۱۶۸۷	-۴۰۵۳	۱۵۰۰۶	۱۰۹۵۳	۷۱۵۵	۵۲۳۳۶	۵۲۳۳۰	۶	۵۹۳۹۱	۳۰۳۷۵	۲۹۰۱۶	دوازده ماهه
-۶۳۲	۱۵۴	۹۰	۲۴۵	-۲۹	۳۹۶	۳۶۶	-۵۳۵	۱۴۰۴	۸۶۹	-۲۱۲	۹۱۵۰	۹۱۵۰	★	۸۹۳۸	۵۰۷۳	۳۸۶۵	سه ماهه اول

۱- ارزش نفت خام، فرآورده‌های نفتی، گاز طبیعی، مایعات و میعانات گازی (تعرفه‌های ۲۷۰۹، ۲۷۱۰ و ۲۷۱۱) صادر شده توسط شرکت‌های ملی نفت ایران، ملی گاز ایران، ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران، شرکت‌های پتروشیمی و سایرین (گمرکی و غیر گمرکی).
 ۲- ارزش فرآورده‌های نفتی، گاز طبیعی، مایعات و میعانات گازی (تعرفه‌های ۲۷۱۰ و ۲۷۱۱) وارد شده توسط شرکت‌های ملی نفت ایران، ملی گاز ایران، ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران و سایرین (گمرکی و غیر گمرکی).
 ۳- اختلاف ارقام خالص حساب با اجزا به علت گرد کردن ارقام می‌باشد.
 ۴- حساب خدمات و حساب درآمد براساس ویرایش پنجم دستورالعمل تهیه تراز پرداخت‌های صندوق بین‌المللی پول تفکیک شده‌اند.

تراز پرداخت‌ها (حساب سرمایه و تغییر در ذخایر بین‌المللی) (میلیون دلار)				
تغییر در ذخایر بین‌المللی (۱)(۲)	خالص حساب سرمایه			
	کل	بلندمدت	کوتاه‌مدت	
-۷۶۶۶	-۱۸۲۸۸	۱۴۵	-۱۸۴۳۳	<input type="checkbox"/> ۱۳۹۵
-۸۱۴۰	-۱۹۳۲۱	۴۷۸	-۱۹۷۹۹	<input type="checkbox"/> ۱۳۹۶
۹۸۸۰	-۱۶۰۴۴	۲۶۶۲	-۱۸۷۰۶	<input type="checkbox"/> ۱۳۹۷
۱۲۹۸	-۶۶۶۹	۱۴۳۷	-۸۱۰۶	<input type="checkbox"/> ۱۳۹۸
				<input type="checkbox"/> ۱۳۹۷
۹۸۸۰	-۱۶۰۴۴	۲۶۶۲	-۱۸۷۰۶	دوازده ماهه
				<input type="checkbox"/> ۱۳۹۸
-۱۶۶۶	-۳۶۵۳	۹	-۳۶۶۲	سه ماهه اول
-۴۲۴۱	-۸۰۴۰	۶۰۵	-۸۶۴۵	شش ماهه اول
-۴۱۵۴	-۱۲۷۷۷	۹۰۷	-۱۳۶۸۵	نه ماهه
۱۲۹۸	-۶۶۶۹	۱۴۳۷	-۸۱۰۶	دوازده ماهه
				<input type="checkbox"/> ۱۳۹۹
-۱۰۰۶	-۲۶۹۲	-۱۶۶	-۲۵۲۶	سه ماهه اول

۱- تغییر در دارایی‌های خارجی بانک مرکزی (به استثنای ارزشهای تهارتی و مخصوص)

۲- بدون در نظر گرفتن تغییرات نرخ ارز می‌باشد.

بدهی های خارجی (در پایان دوره) (۱)				(میلیون دلار)
کوتاه مدت	میان مدت و بلندمدت	کل		
۳۱۹۰	۷۰۵۵	۱۰۲۴۶	▲	۱۳۹۵
۴۲۸۷	۷۹۸۴	۱۲۲۷۰	▲	۱۳۹۶
۲۳۰۴	۸۳۱۹	۱۰۶۲۳	▲	۱۳۹۷
۱۵۳۹	۷۴۹۲	۹۰۳۱		۱۳۹۸
۲۳۰۴	۸۳۱۹	۱۰۶۲۳	▲	۱۳۹۷
				دوازده ماهه
				۱۳۹۸
۱۷۰۸	۶۹۶۹	۸۶۷۸		سه ماهه اول
۱۵۶۹	۷۵۰۲	۹۰۷۰		شش ماهه اول
۱۵۰۵	۷۵۴۸	۹۰۵۳		نه ماهه
۱۵۳۹	۷۴۹۲	۹۰۳۱		دوازده ماهه
				۱۳۹۹
۱۴۹۲	۷۱۶۳	۸۶۵۵		سه ماهه اول (۲)
سررسید بدهی های خارجی (در پایان خرداد ۱۳۹۹)				(میلیون دلار)
۱۳۹۹	۱۴۰۰	۱۴۰۱	۱۴۰۲	۱۴۰۳ (به بعد)
۳۰۴۳	۱۷۸۰	۱۳۹۵	۱۱۰۷	۱۳۳۱

ماخذ: اداره آمار و تعهدات ارزی، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

- ۱- تفکیک بدهی های خارجی به کوتاه مدت و بلندمدت براساس سررسید اولیه صورت گرفته است. در ضمن، بهره متعلقه به روش تعهدی محاسبه و در آمار بدهی های کوتاه مدت منظور می گردد.
- ۲- با احتساب معوقه ها به مبلغ ۱۴۵۲/۴۸۱۶ میلیون دلار، کل بدهی های خارجی کشور در مقطع پایان خردادماه ۱۳۹۹ معادل ۱۰۱۰۷/۲۶۵۹ میلیون دلار بوده است.

وضعیت بازرگانی خارجی کشور (۱)

واردات (CIF)		صادرات غیر نفتی (۲)		ارقام داخل پرتنز درصد تغییرات	
ارزش واحد	ارزش (میلیون دلار)	وزن (هزار تن)	ارزش واحد	ارزش (میلیون دلار)	وزن (هزار تن)
(تن/دلار)			(تن/دلار)		
۱۳۰۸	۴۳۶۸۴	۳۳۳۹۹	۳۳۰	۳۶۷۲۳	۱۱۱۲۳۲
(۱۰/۷)	(۵/۲)	(-۵/۰)	(-۲۸/۱)	(۳/۱)	(۴۳/۳)
۱۴۰۲	۵۴۴۵۹	۳۸۸۵۶	۳۴۵	۳۹۹۲۰	۱۱۵۷۰۷
(۷/۲)	(۲۴/۷)	(۱۶/۳)	(۴/۵)	(۸/۷)	(۴/۰)
۱۳۳۴	۴۳۱۶۹	۳۲۳۵۶	۳۶۶	۳۹۵۸۰	۱۰۸۱۸۹
(-۴/۸)	(-۲۰/۷)	(-۱۶/۷)	(۶/۰)	(-۰/۸)	(-۶/۵)
۱۲۳۷	۴۳۷۳۵	۳۵۳۶۴	۳۰۹	۴۱۳۷۰	۱۳۴۰۱۸
(-۷/۳)	(۱/۳)	(۹/۳)	θ	θ	θ
۱۳۹۷					
۱۲۳۵	۱۰۱۲۴	۸۱۹۶	۳۳۵	۸۸۱۲	۲۶۳۲۲
(-۱۰/۷)	(-۳۵/۴)	(-۲۷/۷)	(۰/۲)	(-۳۳/۹)	(-۳۴/۰)
۱۳۹۸					
۱۱۶۰	۱۰۲۸۳	۸۸۶۸	۲۸۵	۱۱۴۹۹	۴۰۳۵۰
(-۱۳/۹)	(-۹/۱)	(۵/۶)	θ	θ	θ
۱۴۲۱	۱۰۹۳۸	۷۶۹۹	۳۱۹	۹۴۴۹	۲۹۶۵۹
(۳/۳)	(-۱/۹)	(-۵/۰)	θ	θ	θ
۱۲۶۲	۱۰۶۱۵	۸۴۱۲	۳۲۶	۱۰۹۵۴	۳۳۵۷۸
(-۸/۷)	(۰/۳)	(۹/۸)	θ	θ	θ
۱۱۴۶	۱۱۸۹۹	۱۰۳۸۵	۳۱۱	۹۴۶۸	۳۰۴۳۱
(-۷/۲)	(۱۷/۵)	(۲۶/۷)	θ	θ	θ
۱۳۹۹					
۸۵۴	۷۶۲۰	۸۹۲۳	۲۹۰	۶۳۶۴	۲۱۹۲۹
(-۲۶/۴)	(-۲۵/۹)	(۰/۶)	(۱/۸)	(-۴۴/۷)	(-۴۵/۷)
۱۳۹۸					
۱۱۷۰	۴۲۴۵	۳۶۲۹	۳۰۷/۱	۳۶۱۲	۱۱۷۶۱
(-۱۸/۸)	(۳۷/۹)	(۶۹/۸)	θ	θ	θ
۱۰۱۷	۳۸۵۹	۳۷۹۴	۳۱۰/۱	۳۰۸۳	۹۹۴۲
(۲/۵)	(۳۲/۵)	(۲۹/۳)	θ	θ	θ
۱۲۸۱	۳۷۹۵	۲۹۶۲	۳۱۷/۷	۲۷۷۳	۸۷۲۸
(-۳/۲)	(-۸/۲)	(-۵/۲)	θ	θ	θ
۱۳۹۹					
۷۶۴	۱۹۳۱	۲۵۲۶	۳۰۹	۱۶۵۲	۵۳۴۶
(-۳۱/۸)	(-۱۷/۳)	(۲۱/۳)	(۳/۵)	(-۳۵/۱)	(-۳۷/۳)
۸۰۲	۳۱۱۰	۳۸۷۹	۲۸۸/۶	۲۶۴۸	۹۱۷۶
(-۳۵/۴)	(-۲۹/۸)	(۸/۶)	(۷/۰)	(-۵۴/۹)	(-۵۷/۸)
۱۰۲۴	۲۵۷۹	۲۵۱۸	۲۷۸/۷	۲۰۶۴	۷۴۰۷
(-۶/۵)	(-۲۶/۷)	(-۲۱/۷)	(-۹/۰)	(-۳۳/۱)	(-۲۶/۵)

ماخذ: گمرک جمهوری اسلامی ایران

۱- اختلاف ارزش صادرات غیر نفتی با ارقام ارائه شده در جدول حساب جاری به دلیل تعدیلات طبقه بندی، پوششی و ارزشی انجام شده در آمارهای گمرکی برای دستیابی به آمارهای تراز پرداختهاست.

۲- ارقام صادرات سال ۱۳۹۷ و قبل از آن بدون احتساب میعانات گازی و از سال ۱۳۹۸ با احتساب میعانات گازی گزارش شده است.

نرخ ارز (دلار / ریال)

نرخ بازار آزاد (متوسط فروش)	نرخ بازار بین بانکی (متوسط نرخ روزانه بانک مرکزی)	
۳۶۴۴۰	۳۱۳۸۹	۱۳۹۵
۴۰۴۵۳	۳۴۲۱۴	۱۳۹۶
۱۰۳۳۷۸	۴۱۹۵۰	۱۳۹۷
۱۲۹۱۸۵	۴۲۰۰۰	۱۳۹۸
		۱۳۹۷
۱۲۰۴۲۲	۴۲۰۰۰	سه ماهه چهارم ۱۳۹۸
۱۳۸۷۸۴	۴۲۰۰۰	سه ماهه اول
۱۱۹۹۵۶	۴۲۰۰۰	سه ماهه دوم
۱۱۹۰۳۴	۴۲۰۰۰	سه ماهه سوم
۱۴۰۰۲۴	۴۲۰۰۰	سه ماهه چهارم
		۱۳۹۹
۱۶۵۴۶۵	۴۲۰۰۰	سه ماهه اول
		۱۳۹۸
۱۳۲۲۳۹	۴۲۰۰۰	دی
۱۳۶۴۲۹	۴۲۰۰۰	بهمن
۱۵۲۲۳۶	۴۲۰۰۰	اسفند
		۱۳۹۹
۱۵۸۱۸۴	۴۲۰۰۰	فروردین
۱۶۱۹۳۰	۴۲۰۰۰	اردیبهشت
۱۷۵۵۵۷	۴۲۰۰۰	خرداد

نرخ‌های سود بانکی									
(درصد در سال)									
نرخ سود تسهیلات (۱)						نرخ سود علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار			
ساختمان و مسکن						کوتاه‌مدت			
صادرات	بازرگانی، خدمات و متفرقه	کشاورزی	سایر (۳)	صندوق پس‌انداز مسکن بانک مسکن (۲)	صنعت و معدن	یک‌ساله	ویژه	عادی	
بانک‌های دولتی									
۱۸	۱۸	۱۵ و ۱۸	۱۷/۵-۱۸	۶-۱۱	۱۸	۱۵	۰۰۰	۱۰	۱۳۹۷
۱۸	۱۸	۱۵ و ۱۸	۱۷/۵-۱۸	۶-۱۱	۱۸	۱۵	۰۰۰	۱۰	۱۳۹۸
۱۸	۱۸	۱۵ و ۱۸	۱۷/۵-۱۸	۶-۱۱	۱۸	۱۵	۰۰۰	۱۰	۱۳۹۹
نرخ سود تسهیلات (۱)						نرخ سود علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار			
						کوتاه‌مدت			
						یک‌ساله	ویژه	عادی (۴)	
بانک‌های غیر دولتی و موسسات اعتباری غیر بانکی									
			۱۸			۱۵	۰۰۰	۱۰	۱۳۹۷
			۱۸			۱۵	۰۰۰	۱۰	۱۳۹۸
			۱۸			۱۵	۰۰۰	۱۰	۱۳۹۹

۱- نرخ سود تسهیلات در عقود مبادله‌ای (غیر مشارکتی) - سقف نرخ سود مورد انتظار عقود مشارکتی قابل درج در قرارداد میان بانک یا موسسات اعتباری و مشتری معادل ۱۸ درصد تعیین شده است.

۲- براساس مصوبه شورای پول و اعتبار در تاریخ ۱۳۹۵/۷/۲۷، شامل حساب‌های صندوق پس‌انداز مسکن، یکم (خانه اولی‌ها)، ساخت مسکن و جوانان می‌باشد.

۳- شامل اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن و تسهیلات بدون سپرده مسکن می‌باشد.

۴- براساس بخشنامه شماره ۹۷/۳۴۴۳۳۶ مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱، معیار پرداخت سود سپرده‌های سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت عادی از روزشمار به ماه‌شمار تغییر یافت، به‌گونه‌ای که حداقل مانده حساب در ماه مبنای محاسبه سود سپرده‌های مزبور گردید.

متغیرهای پولی و اعتباری (مانده در پایان دوره) (۱)							(هزار میلیارد ریال)
نقدینگی	کل سپرده‌های بخش غیر دولتی	سپرده‌های غیر دیداری (شبه پول)	سپرده‌های دیداری	اسکناس و مسکوک در دست اشخاص	پول	بایه پولی	
(ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات نسبت به اسفند سال قبل)							
۱۲۵۳۳/۹	۱۲۱۴۰/۶	۱۰۹۰۳/۶	۱۲۳۷/۰	۳۹۳/۳	۱۶۳۰/۳	۱۷۹۸/۳	۱۳۹۵
(۲۳/۲)	(۲۳/۹)	(۲۳/۸)	(۲۴/۳)	(۵/۸)	(۱۹/۳)	(۱۷/۳)	
۱۵۲۹۹/۸	۱۴۸۵۷/۱	۱۳۳۵۳/۱	۱۵۰۴/۰	۴۴۲/۷	۱۹۴۶/۷	۲۱۳۹/۸	۱۳۹۶
(۲۲/۱)	(۲۲/۴)	(۲۲/۵)	(۲۱/۶)	(۱۲/۶)	(۱۹/۴)	(۱۹/۰)	
۱۸۸۲۸/۹	۱۸۲۸۱/۴	۱۵۹۷۶/۶	۲۳۰۴/۸	۵۴۷/۵	۲۸۵۲/۳	۲۶۵۶/۹	۱۳۹۷
(۲۳/۱)	(۲۳/۰)	(۱۹/۶)	(۵۳/۲)	(۲۳/۷)	(۴۶/۵)	(۲۴/۲)	
۲۴۷۲۱/۵	۲۴۱۱۰/۱	۲۰۴۴۸/۵	۳۶۶۱/۶	۶۱۱/۴	۴۲۷۳/۰	۳۵۲۸/۵	۱۳۹۸
(۳۱/۳)	(۳۱/۹)	(۲۸/۰)	(۵۸/۹)	(۱۱/۷)	(۴۹/۸)	(۳۲/۸)	
(ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات نسبت به اسفند سال قبل)							
							۱۳۹۷
۱۸۸۲۸/۹	۱۸۲۸۱/۴	۱۵۹۷۶/۶	۲۳۰۴/۸	۵۴۷/۵	۲۸۵۲/۳	۲۶۵۶/۹	سه ماهه چهارم
(۲۳/۱)	(۲۳/۰)	(۱۹/۶)	(۵۳/۲)	(۲۳/۷)	(۴۶/۵)	(۲۴/۲)	
							۱۳۹۸
۱۹۷۹۹/۱	۱۹۲۹۶/۹	۱۶۶۹۰/۴	۲۶۰۶/۵	۵۰۲/۲	۳۱۰۸/۷	۲۷۴۴/۳	سه ماهه اول
(۵/۲)	(۵/۶)	(۴/۵)	(۱۳/۱)	(-۸/۳)	(۹/۰)	(۳/۳)	
۲۱۲۶۴/۴	۲۰۷۶۵/۸	۱۷۹۳۰/۹	۲۸۳۴/۹	۴۹۸/۶	۳۳۳۳/۵	۲۹۵۱/۲	سه ماهه دوم
(۱۲/۹)	(۱۳/۶)	(۱۲/۲)	(۲۳/۰)	(-۸/۹)	(۱۶/۹)	(۱۱/۱)	
۲۲۶۲۳/۱	۲۲۰۹۵/۲	۱۸۹۸۸/۳	۳۱۰۶/۹	۵۲۷/۹	۳۶۳۴/۸	۳۱۴۲/۶	سه ماهه سوم
(۲۰/۲)	(۲۰/۹)	(۱۸/۹)	(۳۴/۸)	(-۳/۶)	(۲۷/۴)	(۱۸/۳)	
۲۴۷۲۱/۵	۲۴۱۱۰/۱	۲۰۴۴۸/۵	۳۶۶۱/۶	۶۱۱/۴	۴۲۷۳	۳۵۲۸/۵	سه ماهه چهارم
(۳۱/۳)	(۳۱/۹)	(۲۸/۰)	(۵۸/۹)	(۱۱/۷)	(۴۹/۸)	(۳۲/۸)	
							۱۳۹۹
۲۶۵۷۱/۷	۲۵۹۹۳/۷	۲۱۵۵۱/۲	۴۴۴۲/۵	۵۷۸/۰	۵۰۲۰/۵	۳۸۳۳/۵	سه ماهه اول
(۷/۵)	(۷/۸)	(۵/۴)	(۲۱/۳)	(-۵/۵)	(۱۷/۵)	(۸/۶)	
(ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات نسبت به ماه مشابه سال قبل)							
							۱۳۹۸
۲۳۱۲۲/۹	۲۲۵۸۷/۸	۱۹۲۹۳/۷	۳۲۹۴/۱	۵۳۵/۱	۳۸۲۹/۲	۳۱۵۶/۲	دی
(۲۸/۷)	(۲۹/۰)	(۲۴/۷)	(۶۱/۵)	(۱۹/۲)	(۵۳/۹)	(۲۵/۹)	
۲۳۷۹۰/۷	۲۳۲۳۱/۷	۱۹۶۳۴/۱	۳۵۹۷/۶	۵۵۹/۰	۴۱۵۶/۶	۳۲۸۴/۸	بهمن
(۳۰/۰)	(۳۰/۱)	(۲۵/۲)	(۶۶/۱)	(۲۲/۷)	(۵۸/۶)	(۲۹/۶)	
۲۴۷۲۱/۵	۲۴۱۱۰/۱	۲۰۴۴۸/۵	۳۶۶۱/۶	۶۱۱/۴	۴۲۷۳	۳۵۲۸/۵	اسفند
(۳۱/۳)	(۳۱/۹)	(۲۸/۰)	(۵۸/۹)	(۱۱/۷)	(۴۹/۸)	(۳۲/۸)	
							۱۳۹۹
۲۵۱۴۰/۸	۲۴۵۳۴/۲	۲۰۸۴۷/۱	۳۶۸۷/۱	۶۰۶/۶	۴۲۹۳/۷	۳۶۵۰/۵	فروردین
(۳۳/۰)	(۳۳/۳)	(۲۹/۲)	(۶۲/۶)	(۲۰/۲)	(۵۴/۸)	(۳۷/۸)	
۲۵۹۴۸/۳	۲۵۳۶۳/۵	۲۱۲۳۰/۲	۴۱۳۳/۳	۵۸۴/۸	۴۷۱۸/۱	۳۷۴۸/۲	اردیبهشت
(۳۳/۶)	(۳۴/۰)	(۲۹/۹)	(۶۰/۱)	(۱۸/۱)	(۵۳/۳)	(۳۶/۲)	
۲۶۵۷۱/۷	۲۵۹۹۳/۷	۲۱۵۵۱/۲	۴۴۴۲/۵	۵۷۸/۰	۵۰۲۰/۵	۳۸۳۳/۵	خرداد
(۳۴/۲)	(۳۴/۷)	(۲۹/۱)	(۷۰/۴)	(۱۵/۱)	(۶۱/۵)	(۳۹/۷)	

۱- شامل شعب خارج بانک‌های تجاری نمی‌باشد. همچنین، براساس نامه شماره ۲۹۵۸ مورخ ۱۳۹۸/۱/۸ معاون نظارت و براساس مصوبات شورای پول و اعتبار و شورای عالی هماهنگی اقتصادی (سران سه قوه)، از خرداد ماه ۱۳۹۹ اطلاعات بانک حکمت ایرانیان با بانک سپه ادغام شده است.

متغیرهای پولی و اعتباری (ادامه) (۱)							
(هزار میلیارد ریال)							
بدهی بخش دولتی به سیستم بانکی (۳)	بدهی بخش غیر دولتی به بانکها (۲)			خالص دارایی‌های خارجی			
	کل بانکها	بانک‌های تجاری	بانک‌های تخصصی	سیستم بانکی	بانکها	بانک مرکزی	
(ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات نسبت به اسفند سال قبل)							
۲۱۹۷/۵	۹۱۷۷/۲	۲۰۶۲/۴	۷۱۱۴/۸	۲۵۱۲/۶	۵۸۸/۰	۱۹۲۴/۶	۱۳۹۵
(۲۶/۴)	(۲۴/۷)	(۱۳/۱)	(۲۸/۴)	(۲/۰)	(۱۱/۴)	(-۰/۶)	
۲۵۸۶/۱	۱۰۹۱۸/۵	۲۳۸۲/۲	۸۵۳۶/۳	۲۸۵۵/۰	۶۹۵/۲	۲۱۵۹/۸	۱۳۹۶
(۱۷/۷)	(۱۹/۰)	(۱۵/۵)	(۲۰/۰)	(۱۳/۶)	(۱۸/۲)	(۱۲/۲)	
۳۳۲۵/۵	۱۳۱۲۶/۱	۲۷۳۲/۷	۱۰۳۹۳/۴	۳۲۵۲/۶	۸۳۶/۱	۲۴۱۶/۵	۱۳۹۷
(۲۸/۶)	(۲۰/۲)	(۱۴/۷)	(۲۱/۸)	(۱۳/۹)	(۲۰/۳)	(۱۱/۹)	
۴۱۶۴/۹	۱۶۲۲۰/۲	۳۲۱۰/۵	۱۳۰۰۹/۷	۴۶۳۲/۳	۱۱۵۶/۶	۳۴۷۵/۷	۱۳۹۸
(۲۵/۲)	(۲۳/۶)	(۱۷/۵)	(۲۵/۲)	(۴۲/۴)	(۳۸/۳)	(۴۳/۸)	
(ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات نسبت به اسفند سال قبل)							
							۱۳۹۷
۳۳۲۵/۵	۱۳۱۲۶/۱	۲۷۳۲/۷	۱۰۳۹۳/۴	۳۲۵۲/۶	۸۳۶/۱	۲۴۱۶/۵	سه ماهه چهارم
(۲۸/۶)	(۲۰/۲)	(۱۴/۷)	(۲۱/۸)	(۱۳/۹)	(۲۰/۳)	(۱۱/۹)	
							۱۳۹۸
۳۴۷۶/۴	۱۳۴۷۵/۱	۲۷۷۲/۸	۱۰۷۰۲/۳	۳۱۴۶/۴	۸۳۶/۰	۲۳۱۰/۴	سه ماهه اول
(۴/۵)	(۲/۷)	(۱/۵)	(۳/۰)	(-۳/۳)	(۰/۰)	(-۴/۴)	
۳۷۲۲/۵	۱۳۸۳۲/۰	۲۸۸۳/۶	۱۰۹۴۸/۴	۳۶۸۹/۷	۱۰۳۲/۰	۲۶۵۷/۷	سه ماهه دوم
(۱۱/۹)	(۵/۴)	(۵/۵)	(۵/۳)	(۱۳/۴)	(۲۳/۴)	(۱۰/۰)	
۳۸۷۸/۶	۱۴۴۰۰/۵	۲۹۸۰/۴	۱۱۴۲۰/۱	۴۰۳۳/۵	۹۶۱/۱	۳۰۷۲/۴	سه ماهه سوم
(۱۶/۶)	(۹/۷)	(۹/۱)	(۹/۹)	(۲۴/۰)	(۱۵/۰)	(۲۷/۱)	
۴۱۶۴/۹	۱۶۲۲۰/۲	۳۲۱۰/۵	۱۳۰۰۹/۷	۴۶۳۲/۳	۱۱۵۶/۶	۳۴۷۵/۷	سه ماهه چهارم
(۲۵/۲)	(۲۳/۶)	(۱۷/۵)	(۲۵/۲)	(۴۲/۴)	(۳۸/۳)	(۴۳/۸)	
							۱۳۹۹
۴۴۶۶/۳	۱۶۹۸۰/۲	۳۲۹۹/۵	۱۳۶۸۰/۷	۵۱۲۱/۵	۱۴۵۲/۴	۳۶۶۹/۱	سه ماهه اول
(۷/۲)	(۴/۷)	(۲/۸)	(۵/۲)	(۱۰/۶)	(۲۵/۶)	(۵/۶)	
(ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات نسبت به ماه مشابه سال قبل)							
							۱۳۹۸
۳۹۹۹/۶	۱۴۷۲۱/۷	۳۰۲۳/۷	۱۱۶۹۸/۰	۴۱۴۸/۳	۹۸۴/۸	۳۱۶۳/۵	دی
(۲۹/۶)	(۲۰/۱)	(۱۴/۸)	(۲۱/۵)	(۳۱/۷)	(۳۲/۱)	(۳۱/۵)	
۴۰۴۲/۶	۱۵۱۵۸/۰	۳۰۸۹/۳	۱۲۰۶۸/۷	۴۲۰۰/۱	۹۷۰/۷	۳۲۲۹/۴	بهمن
(۲۹/۳)	(۲۱/۳)	(۱۵/۶)	(۲۲/۹)	(۳۳/۹)	(۲۶/۹)	(۳۶/۲)	
۴۱۶۴/۹	۱۶۲۲۰/۲	۳۲۱۰/۵	۱۳۰۰۹/۷	۴۶۳۲/۳	۱۱۵۶/۶	۳۴۷۵/۷	اسفند
(۲۵/۲)	(۲۳/۶)	(۱۷/۵)	(۲۵/۲)	(۴۲/۴)	(۳۸/۳)	(۴۳/۸)	
							۱۳۹۹
۴۱۷۱/۱	۱۶۲۰۸/۹	۳۲۰۸/۳	۱۳۰۰۰/۶	۴۷۵۵/۷	۱۲۱۸/۷	۳۵۳۷/۰	فروردین
(۲۶/۲)	(۲۳/۸)	(۱۷/۸)	(۲۵/۴)	(۴۷/۸)	(۴۳/۲)	(۴۹/۵)	
۴۲۸۴/۱	۱۶۶۰۲/۱	۳۲۷۰/۳	۱۳۳۳/۸	۴۸۵۸/۶	۱۲۰۲/۰	۳۶۵۶/۶	اردیبهشت
(۲۳/۹)	(۲۵/۴)	(۱۹/۴)	(۲۷/۰)	(۴۹/۴)	(۴۷/۲)	(۵۰/۱)	
۴۴۶۶/۳	۱۶۹۸۰/۲	۳۲۹۹/۵	۱۳۶۸۰/۷	۵۱۲۱/۵	۱۴۵۲/۴	۳۶۶۹/۱	خرداد
(۲۸/۵)	(۲۶/۰)	(۱۹/۰)	(۲۷/۸)	(۶۲/۸)	(۷۳/۷)	(۵۸/۸)	

- ۱- شامل شعب خارج بانک‌های تجاری نمی‌باشد. همچنین، براساس نامه شماره ۲۹۵۸ مورخ ۱۳۹۸/۱/۸ معاون نظارت و براساس مصوبات شورای پول و اعتبار و شورای عالی هماهنگی اقتصادی (سران سه قوه)، از خرداد ماه ۱۳۹۹ اطلاعات بانک حکمت ایرانیان با بانک سپه ادغام شده است.
- ۲- از مرداد ماه ۱۳۹۸، معادل ۴۵۴ هزار میلیارد ریال از تسهیلات بانک آینده از سرفصل مطالبات جاری به سرفصل سایر دارایی‌های این بانک منتقل شده است.
- ۳- شامل اوراق مشارکت بخش دولتی نیز می‌باشد. ارقام مربوط به بدهی بخش دولتی به بانکها و موسسات اعتباری براساس اطلاعات خلاصه دفترکل بانکها و موسسات اعتباری تهیه شده و به صورت حسابرسی نشده است.

متغیرهای پولی و اعتباری (ادامه) (۱)							
(هزار میلیارد ریال)							
سپرده‌های بخش دولتی نزد سیستم بانکی		مطالبات سیستم بانکی از	بدهی شرکت‌ها و موسسات دولتی به		بدهی دولت به		
شرکت‌ها و موسسات دولتی	دولت	بخش‌های دولتی و غیر دولتی	بانک مرکزی	بانک‌ها (۳)	بانک‌ها (۲) (۳)	بانک مرکزی	
(ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات نسبت به اسفند سال قبل)							
۴۷/۷	۵۶۶/۷	۱۱۳۷۴/۷	۳۷/۳	۳۰۲/۳	۱۵۸۴/۱	۲۷۳/۸	۱۳۹۵
(۱۳/۳)	(-۴/۵)	(۲۵/۰)	(۳۸/۱)	(۹/۴)	(۳۳/۰)	(۱۲/۲)	
۴۲/۸	۶۹۹/۶	۱۳۵۰۴/۶	۳۳/۱	۲۵۹/۰	۲۰۲۵/۰	۲۶۹/۰	۱۳۹۶
(-۱۰/۳)	(۲۳/۵)	(۱۸/۷)	(-۱۱/۳)	(-۱۴/۳)	(۲۷/۸)	(-۱/۸)	
۵۴/۱	۸۶۱/۸	۱۶۴۵۱/۶	۵۷/۲	۲۲۷/۰	۲۳۱۰/۱	۷۳۱/۲	۱۳۹۷
(۲۶/۴)	(۲۳/۲)	(۲۱/۸)	(۷۲/۸)	(-۱۲/۴)	(۱۴/۱)	(۱۷۱/۸) ^(۴)	
۵۶/۵	۱۳۱۰/۴	۲۰۳۸۵/۱	۷۳/۶	۳۹۴/۲	۲۹۳۲/۸	۷۶۴/۳	۱۳۹۸
(۴/۴)	(۵۲/۱)	(۲۳/۹)	(۲۸/۷)	(۷۳/۷)	(۲۷/۰)	(۴/۵)	
(ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات نسبت به اسفند سال قبل)							
							۱۳۹۷
۵۴/۱	۸۶۱/۸	۱۶۴۵۱/۶	۵۷/۲	۲۲۷/۰	۲۳۱۰/۱	۷۳۱/۲	سه ماهه چهارم
(۲۶/۴)	(۲۳/۲)	(۲۱/۸)	(۷۲/۸)	(-۱۲/۴)	(۱۴/۱)	(۱۷۱/۸) ^(۴)	
							۱۳۹۸
۴۶/۷	۷۸۶/۰	۱۶۹۵۱/۵	۶۲/۴	۲۲۸/۴	۲۴۰۴/۳	۷۸۱/۳	سه ماهه اول
(-۱۳/۷)	(-۸/۸)	(۳/۰)	(۹/۱)	(۰/۶)	(۴/۱)	(۶/۹)	
۶۳/۶	۱۰۰۳/۳	۱۷۵۵۴/۵	۶۲/۱	۲۳۱/۸	۲۵۵۲/۸	۸۷۵/۸	سه ماهه دوم
(۱۷/۶)	(۱۶/۴)	(۶/۷)	(۸/۶)	(۲/۱)	(۱۰/۵)	(۱۹/۸)	
۵۶/۵	۱۰۸۹/۱	۱۸۲۷۹/۱	۶۵/۰	۲۳۲/۷	۲۷۰۰/۳	۸۸۰/۶	سه ماهه سوم
(۴/۴)	(۲۶/۴)	(۱۱/۱)	(۱۳/۶)	(۲/۵)	(۱۶/۹)	(۲۰/۴)	
۵۶/۵	۱۳۱۰/۴	۲۰۳۸۵/۱	۷۳/۶	۳۹۴/۲	۲۹۳۲/۸	۷۶۴/۳	سه ماهه چهارم
(۴/۴)	(۵۲/۱)	(۲۳/۹)	(۲۸/۷)	(۷۳/۷)	(۲۷/۰)	(۴/۵)	
							۱۳۹۹
۵۸/۵	۱۲۵۴/۷	۲۱۴۴۶/۵	۱۳۳/۳	۳۴۴/۴	۳۰۱۸/۹	۹۶۹/۷	سه ماهه اول
(۳/۵)	(-۴/۳)	(۵/۲)	(۸۱/۱)	(-۱۲/۶)	(۲/۹)	(۲۶/۹)	
(ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات نسبت به ماه مشابه سال قبل)							
							۱۳۹۸
۵۷/۴	۱۱۳۵/۳	۱۸۷۲۱/۳	۶۶/۶	۲۶۴/۹	۲۷۸۸/۷	۸۷۹/۴	دی
(۸/۵)	(۴۸/۰)	(۲۲/۰)	(۹/۹)	(-۲/۰)	(۲۲/۷)	(۸۳/۰)	
۵۸/۲	۱۱۳۸/۴	۱۹۲۰۰/۶	۶۴/۵	۲۵۹/۷	۲۸۲۹/۷	۸۸۸/۷	بهمن
(۲۱/۳)	(۶۵/۸)	(۲۲/۹)	(۱۹/۴)	(۸/۳)	(۲۳/۲)	(۶۶/۳)	
۵۶/۵	۱۳۱۰/۴	۲۰۳۸۵/۱	۷۳/۶	۳۹۴/۲	۲۹۳۲/۸	۷۶۴/۳	اسفند
(۴/۴)	(۵۲/۱)	(۲۳/۹)	(۲۸/۷)	(۷۳/۷)	(۲۷/۰)	(۴/۵)	
							۱۳۹۹
۵۴/۳	۱۳۴۱/۱	۲۰۳۸۰/۰	۷۶/۸	۳۴۱/۰	۲۸۲۹/۴	۹۲۳/۹	فروردین
(۹/۰)	(۵۳/۷)	(۲۴/۳)	(۴۱/۲)	(۴۹/۱)	(۲۱/۴)	(۳۳/۵)	
۵۸/۱	۱۲۹۴/۸	۲۰۸۸۶/۲	۸۸/۳	۳۴۲/۸	۲۸۸۵/۸	۹۶۷/۲	اردیبهشت
(۲۱/۵)	(۵۳/۰)	(۲۵/۱)	(۷۱/۱)	(۴۹/۷)	(۲۰/۰)	(۲۵/۲)	
۵۸/۵	۱۲۵۴/۷	۲۱۴۴۶/۵	۱۳۳/۳	۳۴۴/۴	۳۰۱۸/۹	۹۶۹/۷	خرداد
(۲۵/۳)	(۵۹/۶)	(۲۶/۵)	(۵۰/۸)	(۵۰/۸)	(۲۵/۶)	(۲۴/۱)	

۱- شامل شعب بانک‌های تجاری نمی‌باشد. همچنین، براساس نامه شماره ۲۹۵۸ مورخ ۱۳۹۸/۱/۸ معاون نظارت و براساس مصوبات شورای پول و اعتبار و شورای عالی هماهنگی اقتصادی (سران سه قوه)، از خرداد ماه ۱۳۹۹ اطلاعات بانک حکمت ایرانیان با بانک سپه ادغام شده است.

۲- شامل اوراق مشارکت بخش دولتی نیز می‌باشد.

۳- ارقام مربوط به بدهی بخش دولتی به بانک‌ها و موسسات اعتباری براساس اطلاعات خلاصه دفتر کل بانک‌ها و موسسات اعتباری تهیه شده و به صورت حسابرسی نشده است.

۴- افزایش بدهی دولت به بانک مرکزی در سال ۱۳۹۷ نسبت به سال ۱۳۹۶ عمدتاً به دلیل انتقال بخشی از «بدهی بانک‌ها و موسسات اعتباری به بانک مرکزی» به «بدهی دولت به بانک مرکزی (موضوع بند (و) تبصره ۵ قانون بودجه سال ۱۳۹۷)» و همچنین، انتقال «بدهی برخی از شرکت‌های دولتی به بانک مرکزی» به «بدهی دولت به بانک مرکزی (موضوع ماده ۶ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور مصوب سال ۱۳۹۴)» بوده است.

متغیرهای پولی و اعتباری (ادامه) (۱)						
(هزار میلیارد ریال)						
بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی (۲)		سپرده‌های بانک‌ها نزد بانک مرکزی		اسکناس و مسکوک		
بانک‌های تخصصی	بانک‌های تجاری	دیداری	قانونی	نزد بانک‌ها	اسکناس و مسکوک	
(ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات نسبت به اسفند سال قبل)						
۴۹۴/۴	۵۰۲/۵	۵۹/۴	۱۲۵۳/۹	۹۱/۷	۵۳۵/۱	۱۳۹۵
(-۱۳/۷)	(۹۰/۷)	(۴/۲)	(۲۳/۰)	(۷/۸)	(۹/۷)	
۴۷۲/۱	۸۴۸/۲	۶۱/۹	۱۵۴۳/۴	۹۱/۸	۵۶۲/۹	۱۳۹۶
(-۴/۵)	(۶۸/۸)	(۴/۲)	(۲۳/۱)	(۰/۱)	(۵/۲)	
۴۷۷/۷	۹۰۴/۰	۷۳/۰	۱۹۴۸	۸۸/۴	۶۵۷/۵	۱۳۹۷
(۱/۲)	(۶/۶)	(۱۷/۹)	(۲۶/۲)	(-۳/۷)	(۱۶/۸)	
۴۷۰/۶	۶۳۶/۳	۲۲۲/۴	۲۶۰۴/۷	۹۰/۰	۷۱۷/۵	۱۳۹۸
(-۱/۵)	(-۲۹/۶)	(۲۰۴/۷)	(۳۳/۷)	(۱/۸)	(۹/۱)	
(ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات نسبت به اسفند سال قبل)						
۴۷۷/۷	۹۰۴/۰	۷۳/۰	۱۹۴۸/۰	۸۸/۴	۶۵۷/۵	۱۳۹۷
(۱/۲)	(۶/۶)	(۱۷/۹)	(۲۶/۲)	(-۳/۷)	(۱۶/۸)	سه ماهه چهارم
۴۶۷/۲	۸۷۸/۳	۷۸/۴	۲۰۴۰/۹	۱۲۲/۸	۶۵۷/۵	۱۳۹۸
(-۲/۳)	(-۲/۸)	(۷/۴)	(۴/۸)	(۳۸/۹)	(۰/۰)	سه ماهه اول
۴۵۰/۴	۷۶۸/۴	۱۲۲/۳	۲۲۰۶/۶	۱۲۳/۷	۶۵۷/۵	۱۳۹۸
(-۵/۷)	(-۱۵/۰)	(۶۷/۵)	(۱۳/۳)	(۳۹/۹)	(۰/۰)	سه ماهه دوم
۴۶۹/۵	۶۴۴/۴	۱۳۶/۴	۲۳۷۶/۴	۱۰۱/۹	۶۵۲/۵	۱۳۹۸
(-۱/۷)	(-۲۸/۷)	(۸۶/۸)	(۲۲/۰)	(۱۵/۳)	(-۰/۸)	سه ماهه سوم
۴۷۰/۶	۶۳۶/۳	۲۲۲/۴	۲۶۰۴/۷	۹۰/۰	۷۱۷/۵	۱۳۹۸
(-۱/۵)	(-۲۹/۶)	(۲۰۴/۷)	(۳۳/۷)	(۱/۸)	(۹/۱)	سه ماهه چهارم
(ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات نسبت به ماه مشابه سال قبل)						
۴۶۸/۵	۶۶۴/۴	۵۸۹/۷	۲۵۴۱/۷	۱۲۴/۱	۷۱۷/۵	۱۳۹۹
(-۰/۴)	(۴/۴)	(۱۶۵/۲)	(-۲/۴)	(۳۷/۹)	(۰/۰)	سه ماهه اول
(ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات نسبت به ماه مشابه سال قبل)						
۴۶۵/۹	۵۹۵/۷	۹۲/۲	۲۴۲۶/۲	۱۰۲/۷	۶۵۷/۵	۱۳۹۸
(-۵/۸)	(-۳۹/۷)	(-۱۳/۴)	(۳۱/۶)	(-۴/۶)	(۹/۱)	دی
۴۷۲/۱	۵۸۶/۹	۱۲۶/۵	۲۵۰۴/۵	۹۴/۸	۶۹۷/۵	۱۳۹۸
(-۲/۱)	(-۳۹/۳)	(۷۵/۲)	(۳۱/۹)	(-۱۲/۷)	(۱۲/۹)	بهمن
۴۷۰/۶	۶۳۶/۳	۲۲۲/۴	۲۶۰۴/۷	۹۰	۷۱۷/۵	۱۳۹۸
(-۱/۵)	(-۲۹/۶)	(۲۰۴/۷)	(۳۳/۷)	(۱/۸)	(۹/۱)	اسفند
(ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات نسبت به ماه مشابه سال قبل)						
۴۵۵/۶	۵۵۶/۶	۲۷۶/۶	۲۶۷۲/۳	۹۵/۰	۷۱۷/۵	۱۳۹۹
(-۴/۷)	(-۳۸/۵)	(۲۹۴/۰)	(۳۷/۳)	(-۲۵/۰)	(۹/۱)	فروردین
۴۶۶/۳	۶۰۹/۵	۵۷۰/۶	۲۴۷۵/۹	۱۱۶/۹	۷۱۷/۵	۱۳۹۹
(-۰/۴)	(-۲۶/۸)	(۲۶۸/۶)	(۲۵/۷)	(-۱۰/۷)	(۹/۱)	اردیبهشت
۴۶۸/۵	۶۶۴/۴	۵۸۹/۷	۲۵۴۱/۷	۱۲۴/۱	۷۱۷/۵	۱۳۹۹
(۰/۳)	(-۲۴/۴)	(۶۵۲/۲)	(۲۴/۵)	(۱/۱)	(۹/۱)	خرداد

۱- شامل شعب خارج بانک‌های تجاری نمی‌باشد. همچنین، براساس نامه شماره ۲۹۵۸ مورخ ۱۳۹۸/۱/۸ معاون نظارت و براساس مصوبات شورای پول و اعتبار و شورای عالی هماهنگی اقتصادی (سران سه قوه)، از خرداد ماه ۱۳۹۹ اطلاعات بانک حکمت ایرانیان با بانک سپه ادغام شده است.

۲- بخشی از بدهی بانک‌ها و موسسات اعتباری به بانک مرکزی در پایان سال ۱۳۹۷ به واسطه اجرای موضوع بند (و) تبصره ۵ قانون بودجه سال ۱۳۹۷، به بدهی دولت به بانک مرکزی انتقال یافت.

متغیرهای پولی و اعتباری (نسبت در پایان دوره) (۱)			
(درصد)			
نسبت تسهیلات غیر جاری (۳)	نسبت تسهیلات غیر جاری	نسبت تسهیلات غیر جاری به	نسبت تسهیلات غیر جاری به
به کل تسهیلات (ریالی)	به کل تسهیلات (ارزی)	کل تسهیلات (ریالی و ارزی)	کل تسهیلات (ریالی و ارزی)
(ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات نسبت به اسفند سال قبل)			
۱۳۹۵	۹/۵	۱۳/۲	۱۰/۰
	(-۲/۱)	(۰/۸)	(-۲/۰)
۱۳۹۶	۱۰/۳	۱۰/۳	۱۰/۳
	(۸/۴)	(-۲۲/۰)	(۳/۰)
۱۳۹۷	۱۰/۰	۹/۸	۱۰/۰
	(-۲/۹)	(-۴/۹)	(-۲/۹)
۱۳۹۸	۸/۶	۱۰/۶	۹/۰
	(-۱۴/۰)	(۸/۲)	(-۱۰/۰)
(ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات نسبت به اسفند سال قبل)			
۱۳۹۷			
سه ماهه چهارم	۱۰/۰	۹/۸	۱۰/۰
	(-۲/۹)	(-۴/۹)	(-۲/۹)
۱۳۹۸			
سه ماهه اول	۱۰/۵	۱۴/۲	۱۱/۱
	(۵/۰)	(۴۴/۹)	(۱۱/۰)
سه ماهه دوم	۱۰/۱	۱۰/۲	۱۰/۱
	(۱/۰)	(۴/۱)	(۱/۰)
سه ماهه سوم	۹/۷	۱۲/۶	۱۰/۲
	(-۳/۰)	(۲۸/۶)	(۲/۰)
سه ماهه چهارم	۸/۶	۱۰/۶	۹/۰
	(-۱۴/۰)	(۸/۲)	(-۱۰/۰)
۱۳۹۹			
سه ماهه اول	۱۰/۱	۱۲/۱	۱۰/۵
	(۱۷/۴)	(۱۴/۲)	(۱۶/۷)
(ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات نسبت به ماه مشابه سال قبل)			
۱۳۹۸			
دی	۹/۴	۱۰/۸	۹/۶
	(-۱۹/۰)	(۱۸/۷)	(-۱۴/۳)
بهمن	۹/۲	۱۰/۳	۹/۴
	(-۲۰/۰)	(۱۳/۲)	(-۱۵/۳)
اسفند	۸/۶	۱۰/۶	۹/۰
	(-۱۴/۰)	(۸/۲)	(-۱۰/۰)
۱۳۹۹			
فروردین	۹/۵	۱۱/۹	۹/۹
	(-۸/۷)	(۷/۲)	(-۵/۷)
اردیبهشت	۱۰/۴	۱۱/۰	۱۰/۵
	(-۱/۹)	(-۰/۹)	(-۱/۹)
خرداد	۱۰/۱	۱۲/۱	۱۰/۵
	(-۳/۸)	(-۱۴/۸)	(-۵/۴)

۱- شامل بخش‌های دولتی و غیر دولتی می‌باشد.

۲- تسهیلات غیر جاری (Non-performing Loans) شامل مطالبات سررسید گذشته، معوق و مشکوک‌الوصول می‌باشد.

وضع مالی دولت (۱)										
(هزار میلیارد ریال)										
ارقام داخل پرنانتر درصد تغییرات هر دوره نسبت به دوره قبل	درآمدها			تراز عملیاتی (۲)	واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای			خالص واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای (۳)	تملک دارایی‌های سرمایه‌ای	ارقام داخل پرنانتر درصد تغییرات هر دوره نسبت به دوره قبل
	کل	مالیات‌ها	سایر درآمدها		کل	نفت	سایر			
۱۳۹۵	۱۴۶۰/۷	۱۰۱۴/۷	۴۴۶/۰	۲۰۷۲/۳	-۶۱۱/۷	۷۴۲/۸	۷۳۸/۸	۴/۰	۳۸۶/۶	۳۵۶/۲
	(۳۰/۰)	(۲۸/۱)	(۳۴/۴)	(۲۱/۴)		(۱۰/۳)	(۱۰/۲)	(۲۳/۴)	(۴۲/۱)	
۱۳۹۶	۱۶۷۶/۰	۱۱۵۸/۴	۵۱۷/۷	۲۴۲۹/۴	-۷۵۳/۳	۹۲۲/۹	۹۱۹/۲	۳/۷	۴۴۱/۸	۴۸۱/۱
	(۱۴/۷)	(۱۴/۲)	(۱۶/۱)	(۱۷/۲)		(۲۴/۲)	(۲۴/۴)	(-۸/۳)	(۱۴/۳)	
۱۳۹۷	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰
۱۳۹۸	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰
۱۳۹۷	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	سه ماهه چهارم
۱۳۹۸	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	سه ماهه اول
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	سه ماهه دوم
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	سه ماهه سوم
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	سه ماهه چهارم
۱۳۹۹	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	سه ماهه اول
۱۳۹۸	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	دی
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	بهمن
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	اسفند
۱۳۹۹	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	فروردین
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	اردیبهشت
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	خرداد

ماخذ: وزارت امور اقتصادی و دارایی

۱- اختلاف سرجمع با اجزا به علت گرد کردن ارقام می‌باشد.

۲- در مقاطع فصلی و ماهانه، تراز عملیاتی با احتساب تنخواه‌گردان خزانه معین استان‌ها، تنخواه‌گردان حقوق و مزایای مستمر کارکنان استان‌ها و تنخواه‌گردان اعتبارات هزینه‌ای محاسبه شده است.

۳- در مقاطع فصلی و ماهانه، خالص واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای با احتساب «تنخواه‌گردان- اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای» محاسبه شده است.

وضع مالی دولت (ادامه)								(هزار میلیارد ریال)			
واگذاری دارایی‌های مالی											
تراز عملیاتی و سرمایه‌های (۱)	دارایی‌های مالی (۱)	خالص واگذاری				فروش اوراق مالی اسلامی	استفاده از تسهیلات خارجی	واگذاری شرکت‌های دولتی (۲)	برگشتی از سال‌های گذشته	سایر (۳)	تملك دارایی‌های مالی
۱۳۹۵	-۲۵۵/۵	۲۵۵/۵	۵۳۸/۳	۰/۰	۷۸/۴	۳/۹	۷/۶	۳۷۲/۷			
۱۳۹۶	-۲۷۲/۳	۲۷۲/۳	۴۴۵/۰	۰/۰	۴۱/۵	۵/۵	۱۰۹/۴	۳۲۹/۱			
۱۳۹۷	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰			
۱۳۹۸	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰			
۱۳۹۷	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰		سه ماهه چهارم	
۱۳۹۸	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰		سه ماهه اول	
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰		سه ماهه دوم	
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰		سه ماهه سوم	
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰		سه ماهه چهارم	
۱۳۹۹	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰		سه ماهه اول	
۱۳۹۸	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰		دی	
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰		بهمن	
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰		اسفند	
۱۳۹۸	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰		فروردین	
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰		اردیبهشت	
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰		خرداد	

ماخذ: وزارت امور اقتصادی و دارایی

- ۱- تراز عملیاتی و سرمایه‌ای از جمع جبری تراز عملیاتی و خالص واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای، و خالص واگذاری دارایی‌های مالی از تفاضل واگذاری دارایی‌های مالی و تملك دارایی‌های مالی به دست می‌آید.
- ۲- شامل واگذاری معادن و طرح‌های تملك دارایی‌های سرمایه‌ای نیز می‌باشد.
- ۳- شامل دریافت اصل وام‌های داخلی و خارجی دولت، استفاده از تنخواه‌گردان خزانه و منابع حاصل از استفاده از صندوق توسعه ملی برای افزایش سرمایه صندوق نوآوری و شکوفایی می‌باشد.

وضع مالی دولت (ادامه)							ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات هر دوره نسبت به دوره قبل
درآمدهای مالیاتی							
مالیات‌های غیر مستقیم			مالیات‌های مستقیم				
مالیات بر کالاها و خدمات	مالیات بر واردات	کل	مالیات بر ثروت	مالیات بر درآمد	مالیات اشخاص	کل	
۳۳۷/۹	۱۸۲/۹	۵۲۰/۹	۲۶/۷	۱۴۹/۶	۳۱۷/۵	۴۹۳/۹	۱۳۹۵
(۳۶/۹)	(۵۸/۳)	(۴۳/۸)	(۱۰/۷)	(۲۷/۰)	(۱۰/۴)	(۱۵/۰)	
۴۰۰/۲	۲۲۶/۷	۶۲۶/۹	۲۸/۷	۱۵۲/۵	۳۵۰/۳	۵۳۱/۵	۱۳۹۶
(۱۸/۴)	(۲۳/۹)	(۲۰/۴)	(۷/۲)	(۲/۰)	(۱۰/۳)	(۷/۶)	
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۱۳۹۷
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۱۳۹۸
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۱۳۹۷
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	سه ماهه چهارم
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۱۳۹۸
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	سه ماهه اول
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	سه ماهه دوم
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	سه ماهه سوم
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	سه ماهه چهارم
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۱۳۹۹
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	سه ماهه اول
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۱۳۹۸
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	دی
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	بهمن
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	اسفند
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۱۳۹۹
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	فروردین
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	اردیبهشت
۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	۰۰	خرداد

ماخذ: وزارت امور اقتصادی و دارایی

فعالیت بورس اوراق بهادار تهران

تعداد شرکت های درج شده روی تابلوها	تعداد روزهای فعالیت بورس	سهام مورد معامله		ارزش جاری بازار سهام در پایان دوره (هزار میلیارد ریال)	شاخص قیمت سهام در پایان دوره (۱۳۶۹=۱۰۰)			ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات هر دوره نسبت به دوره قبل
		ارزش (هزار میلیارد ریال)	تعداد (میلیارد سهم)		صنعت	مالی	کل	
۳۲۵	۲۴۲	۵۳۷/۹ (۱۳/۶)	۲۵۲/۶ (۱۰/۹)	۳۲۲۰/۴ (-۷/۰)	۶۶۱۰۰ (-۱/۳)	۱۳۱۸۶۶ (-۱۶/۷)	۷۷۲۳۰ (-۳/۷)	۱۳۹۵
۳۲۶	۲۴۱	۵۳۹/۱ (۰/۲)	۲۵۰/۶ (-۰/۸)	۳۸۲۴/۲ (۱۸/۸)	۸۶۰۸۲ (۳۰/۳)	۱۱۹۱۷۶ (-۹/۶)	۹۶۲۹۰ (۲۴/۷)	۱۳۹۶
۳۲۸	۲۴۱	۱۴۰۷/۴ (۱۶۱/۱)	۵۱۰/۸ (۱۰۳/۸)	۶۸۲۸/۸ (۷۸/۶)	۱۶۱۰۳۱ (۸۷/۱)	۲۰۵۲۶۶ (۷۲/۳)	۱۷۸۶۵۹ (۸۵/۵)	۱۳۹۷
۳۲۴	۲۳۸	۴۶۷۲/۷ (۲۲۲/۱)	۱۰۸۶/۲ (۱۱۲/۷)	۱۸۷۳۱/۷ (۱۷۴/۳)	۴۵۸۰۳۲ (۱۸۴/۴)	۶۳۶۶۷۰ (۲۱۰/۲)	۵۱۲۹۰۱ (۱۸۷/۱)	۱۳۹۸
۳۲۸	۶۲	۳۸۹/۲ (-۲۳/۹)	۱۴۳/۳ (-۱۲/۶)	۶۸۲۸/۸ (۱۵/۳)	۱۶۱۰۳۱ (۱۴/۰)	۲۰۵۲۶۶ (۱۸/۸)	۱۷۸۶۵۹ (۱۴/۵)	سه ماهه چهارم ۱۳۹۸
۳۲۸	۵۶	۶۷۵/۳ (۷۳/۵)	۲۵۴/۸ (۷۷/۸)	۸۹۳۳/۲ (۳۰/۸)	۲۰۹۴۹۷ (۳۰/۱)	۲۹۵۱۷۹ (۴۳/۸)	۲۳۴۸۷۹ (۳۱/۵)	سه ماهه اول ۱۳۹۸
۳۳۰	۶۲	۷۷۰/۴ (۱۴/۱)	۲۳۱/۷ (-۹/۱)	۱۱۰۴۵/۴ (۲۳/۶)	۲۷۰۷۶۹ (۲۹/۳)	۳۶۴۵۷۹ (۲۳/۵)	۳۰۲۱۰۴ (۲۸/۶)	سه ماهه دوم ۱۳۹۸
۳۳۱	۶۰	۱۰۰۴/۰ (۳۰/۳)	۲۲۶/۷ (-۲/۲)	۱۲۹۱۵/۶ (۱۶/۹)	۳۱۶۵۹۰ (۱۶/۹)	۴۳۴۷۶۷ (۱۹/۳)	۳۵۳۹۹۷ (۱۷/۳)	سه ماهه سوم ۱۳۹۸
۳۳۴	۶۰	۲۲۲۴/۱ (۱۲۱/۵)	۳۷۲/۹ (۶۴/۵)	۱۸۷۳۱/۷ (۴۵/۰)	۴۵۸۰۳۲ (۴۴/۷)	۶۳۶۶۷۰ (۴۶/۴)	۵۱۲۹۰۱ (۴۴/۹)	سه ماهه چهارم ۱۳۹۹
۳۳۵	۵۷	۵۰۴۹/۳ (۱۲۷/۰)	۴۸۸/۷ (۳۱/۰)	۴۷۵۹۷/۳ (۱۵۴/۱)	۱۱۰۹۵۳۲ (۱۴۲/۲)	۱۸۵۵۱۵۱ (۱۹۱/۴)	۱۲۷۰۶۲۷ (۱۴۷/۷)	سه ماهه اول ۱۳۹۹
۳۳۱	۲۱	۵۸۲/۹ (۴۹/۳)	۱۱۵/۴ (۴۷/۱)	۱۴۹۰۲/۷ (۱۵/۴)	۳۶۷۷۱۵ (۱۶/۱)	۴۸۹۸۱۱ (۱۲/۷)	۴۰۹۸۰۸ (۱۵/۸)	دی ۱۳۹۸
۳۳۲	۲۰	۷۶۲/۴ (۳۰/۸)	۱۳۷/۳ (۱۸/۹)	۱۷۴۲۰/۰ (۱۶/۹)	۴۲۹۶۳۵ (۱۶/۸)	۵۷۱۶۴۵ (۱۶/۷)	۴۷۸۷۵۶ (۱۶/۸)	بهمن ۱۳۹۸
۳۳۴	۱۹	۸۷۸/۸ (۱۵/۳)	۱۲۰/۲ (-۱۲/۴)	۱۸۷۳۱/۷ (۷/۵)	۴۵۸۰۳۲ (۶/۶)	۶۳۶۶۷۰ (۱۱/۴)	۵۱۲۹۰۱ (۷/۱)	اسفند ۱۳۹۸
۳۳۵	۱۷	۹۸۳/۷ (۱۱/۹)	۱۱۸/۰ (-۱/۸)	۲۵۹۳۱/۰ (۳۸/۴)	۶۱۰۷۰۱ (۳۳/۳)	۹۱۶۳۱۳ (۴۳/۹)	۶۹۰۰۳۷ (۳۴/۵)	فروردین ۱۳۹۹
۳۳۵	۲۳	۲۴۱۲/۰ (۱۴۵/۲)	۲۰۹/۰ (۷۷/۱)	۳۷۰۱۸/۵ (۴۲/۸)	۸۶۴۰۶۸ (۴۱/۵)	۱۴۱۳۴۷۹ (۵۴/۳)	۹۸۶۷۵۹ (۴۳/۰)	اردیبهشت ۱۳۹۹
۳۳۵	۱۷	۱۶۵۲/۶ (-۳۱/۴)	۱۶۱/۷ (-۲۲/۶)	۴۷۵۹۷/۳ (۲۸/۶)	۱۱۰۹۵۳۲ (۲۸/۴)	۱۸۵۵۱۵۱ (۳۱/۲)	۱۲۷۰۶۲۷ (۲۸/۸)	خرداد ۱۳۹۹

منبع: شرکت بورس اوراق بهادار تهران

فعالیت بورس کالا و فرابورس ایران

فرابورس		بورس کالا		ارقام داخل پرانتز درصد تغییرات هر دوره نسبت به دوره قبل		
ارزش بازار (هزار میلیارد ریال)	حجم معاملات (میلیارد ورقه)	ارزش معاملات (هزار میلیارد ریال)	شاخص کل (۱۳۸۸=۱۰۰)	حجم معاملات (میلیون تن)	ارزش معاملات (هزار میلیارد ریال)	
۱۰۴۷/۲	۸۰/۴	۴۶۱/۳	۸۷۵	۲۵/۵	۳۷۱/۰	۱۳۹۵
(۸/۴)	(-۳/۹)	(۱/۷)	(۸/۶)	(۹/۴)	(۲۴/۸)	
۱۴۷۰/۴	۹۰/۲	۵۹۵/۵	۱۰۹۷	۲۶/۷	۴۹۸/۸	۱۳۹۶
(۴۰/۴)	(۱۲/۱)	(۲۹/۱)	(۲۵/۴)	(۴/۷)	(۳۴/۴)	
۲۵۷۲/۳	۱۷۰/۲	۱۰۱۷/۱	۲۲۵۸	۲۴/۸	۸۸۴/۳	۱۳۹۷
(۷۴/۹)	(۸۸/۷)	(۷۰/۸)	(۱۰۵/۸)	(-۶/۸)	(۷۷/۳)	
۶۹۵۵/۲	۴۴۸/۰	۳۲۴۲/۰	۶۵۹۱	۲۶/۲	۱۳۶۶/۴	۱۳۹۸
(۱۷۰/۴)	(۱۶۳/۲)	(۲۱۸/۷)	(۱۹۱/۹)	(۵/۴)	(۵۴/۵)	
۲۵۷۲/۳	۵۲/۷	۳۳۱/۸	۲۲۵۸	۶/۴	۲۸۸/۵	سه ماهه چهارم
(۱۴/۸)	(-۹/۶)	(۴/۶)	(۲۶/۱)	(۳۲/۵)	(۳۲/۶)	
۳۱۸۰/۳	۱۰۰/۸	۳۷۱/۰	۲۹۷۸	۵/۲	۳۰۷/۲	سه ماهه اول
(۲۳/۶)	(۹۱/۳)	(۱۱/۸)	(۳۱/۹)	(-۱۷/۶)	(۶/۵)	
۳۸۸۱/۷	۱۰۰/۱	۵۷۳/۲	۴۰۱۷	۵/۶	۲۸۵/۳	سه ماهه دوم
(۲۲/۱)	(-۰/۷)	(۵۴/۵)	(۳۴/۹)	(۷/۵)	(-۷/۱)	
۴۷۷۱/۲	۱۰۱/۵	۷۶۳/۵	۴۵۵۹	۷/۴	۳۵۳/۳	سه ماهه سوم
(۲۲/۹)	(۱/۴)	(۳۳/۲)	(۱۳/۵)	(۳۱/۳)	(۲۳/۸)	
۶۹۵۵/۲	۱۴۵/۵	۱۵۳۴/۲	۶۵۹۱	۷/۹	۴۲۰/۶	سه ماهه چهارم
(۴۵/۸)	(۴۳/۳)	(۱۰۰/۹)	(۴۴/۶)	(۶/۴)	(۱۹/۱)	
۱۴۴۳۷/۵	۱۸۲/۹	۲۶۵۱/۴	۱۴۱۸۰	۸/۸	۳۹۸/۹	سه ماهه اول
(۱۰۷/۶)	(۲۵/۷)	(۷۲/۸)	(۱۱۵/۱)	(۱۱/۷)	(-۵/۲)	
۵۵۸۳/۴	۴۰/۵	۳۸۰/۳	۵۳۰۱	۲/۹	۱۳۳/۲	دی ▲
(۱۷/۰)	(۷/۴)	(۱۴/۴)	(۱۶/۳)	(۱/۶)	(-۲/۰)	
۶۵۰۷/۸	۵۳/۶	۴۹۹/۰	۶۲۰۷	۲/۷	۱۵۴/۸	بهمن
(۱۶/۶)	(۳۲/۴)	(۳۱/۲)	(۱۷/۱)	(-۷/۲)	(۱۶/۲)	
۶۹۵۵/۲	۵۱/۴	۶۵۴/۹	۶۵۹۱	۲/۵	۱۴۲/۲	اسفند
(۶/۹)	(-۴/۲)	(۳۱/۳)	(۶/۲)	(-۷/۴)	(-۸/۱)	
۹۰۴۲/۷	۶۷/۸	۵۸۰/۵	۸۵۷۹	۲/۵	۷۶/۶	فروردین
(۳۰/۰)	(۳۲/۰)	(-۱۱/۴)	(۳۰/۲)	(۰/۰)	(-۴۶/۱)	
۱۱۶۷۰/۴	۶۹/۵	۱۱۲۸/۳	۱۱۱۱۳	۳/۴	۱۴۶/۹	اردیبهشت
(۲۹/۱)	(۲/۵)	(۹۴/۴)	(۲۹/۵)	(۳۵/۷)	(۹۱/۷)	
۱۴۴۳۷/۵	۴۵/۶	۹۴۲/۶	۱۴۱۸۰	۲/۹	۱۷۵/۴	خرداد
(۲۳/۷)	(-۳۴/۴)	(-۱۶/۵)	(۲۷/۶)	(-۱۳/۲)	(۱۹/۴)	

ماخذ: شرکت بورس کالا و فرابورس ایران